

DODATOK č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z 2231012010501

ČÍSLO DODATKU: DZ223101201050101

TENTO DODATOK je uzavretý medzi:

Článok 1 ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mestská časť Bratislava - Rača
sídlo : Kubačova 21, 83106 Bratislava-Rača
Slovenská republika
zapísaný v : _____
konajúci : Mgr. Peter Pilinský
IČO : 00304557
DIČ : 2020879212
telefón / fax : [REDACTED]
e-mail : [REDACTED]
banka : [REDACTED]
číslo účtu vo formáte [REDACTED]
predfinancovanie:¹
refundácia:² [REDACTED]

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

V Zmluve v Článku 2 PREDMET A ÚČEL ZMLUVY, v bod 2.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

- 2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **30.04.2015**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: **Prijímateľ prevezme predmet Projektu od zhotoviteľa preberacím protokolom bez závad, uvedie predmet Projektu do prevádzky a prijímateľ zaradí relevantné časti Projektu uvedené v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy do majetku Prijímateľa,** na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.

Článok 3

V Zmluve v Článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v bode 3.1, 3.2 a 3.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **616 187,10 EUR** (slovom **šesťstošestnásťtisícstoosemdesiatšedem eur, desať** centov) s DPH,
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **512 511,73 EUR** (slovom **päťstodvanásťtisícpäťstojedenásť eur, sedemdesiattri** centov) s DPH,
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **486 886,14 EUR** (slovom **štyristoosemdesiatšesťtisícosemstoosemdesiatšesť eur, štrnásť** centov) s DPH, čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške **5 %** (slovom **päť percent**) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu, vrátane výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery.

3.2 Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi konečnú sumu nenávratného finančného príspevku vo výške **95%** zo schválených oprávnených výdavkov, avšak celková výška nenávratného finančného príspevku uvedená v bode 3.1. písm. c) tohto článku Zmluvy môže byť prekročená najviac do výšky 1 EUR (slovom jedno euro) a to len z technických dôvodov na strane Poskytovateľa. Prijímateľ zároveň berie na vedomie, že skutočná výška nenávratného finančného príspevku na úhradu časti oprávnených výdavkov, ktorá bude skutočne uhradená Prijímateľovi závisí od výsledkov Prijímateľom vykonaného Verejného obstarávania a z neho vyplývajúcej úpravy rozpočtu Projektu ako aj od splnenia ostatných podmienok uvedených v Zmluve. **Poskytovateľ upozorňuje prijímateľa, že na základe výsledkov zistení kontrolných subjektov (audit EK, vládny audit, certifikačné overovanie..) môže byť výška finančnej opravy, ktorá bola stanovená v zmysle Interného záznamu obehú dokladov MPRV-2014-480/15206-24 zo dňa 3.7.2014 vo výške 10 % z oprávnených výdavkov na hlavné aktivity t.j. 46 489,28 Eur bez DPH, zmenená (zvýšená).**

3.4 Oprávneným obdobím pre výdavky je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie žiadostí o NFP/ ~~Zmluve o financovaní výkonu činnosti SO/RO pre Operačný program Bratislavský kraj~~³ a to **od 26.11.2012 do 31.12.2015.**

Článok 4

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 5

K Zmluve sa vkladá nová príloha č. 4 Hlásenie o začatí realizácie projektu.

Článok 6

- 6.1 Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 6.2 Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku
- 6.3 Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 6.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 6.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja
vidieka SR

Mgr. Peter Pilinský, starosta mestskej
časti Bratislava-Rača

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/
zástupcu⁴ Poskytovateľa

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/
zástupcu⁵ Prijímateľa

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

Prílohy:

Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 4 **Hlásenie o začatí realizácie projektu**

Dátum účinnosti Dodatku č.1 :

Miesto prvého zverejnenia:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova základnej školy Tbiliská ul. 4	
Kód ITMS	22310120105	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spoluфинанovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1 - Infraštruktúra	
Opatrenie	1.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Školstvo	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Bratislava III
Obec	Bratislava-Rača
Ulica	Tbiliská
Číslo	4

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Z výšenie kvality života v Mestskej oblasti Stará Rača –Komisárky – Rendez prostredníctvom obnovy Základnej školy Tbiliská ul. 4
Špecifický cieľ projektu 1	Odstrániť technickú a morálnu opotrebovanosť MŠ, ako aj havarijný stav niektorých častí budovy.
Špecifický cieľ projektu 2	Vytvoriť bezpečné a tvorivé prostredie pre výchovu a vzdelávanie detí školského veku a tak eliminovať ich negatívne a poruchové správanie.
Špecifický cieľ projektu 3	Znížiť energetickej náročnosť budovy MŠ, zlepšiť teplotný režim a usporiť náklady na energie.
Špecifický cieľ projektu 4	Informovať o programe a zabezpečiť publicitu OPBK a projektu.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2012	9 953	2014
	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2012	1	2014
	Počet projektov zabezpečujúci trvalú udržateľnosť miest	počet	0	2012	1	2014
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2012	1	2014
	Zateplená plocha	m ²	0	2012	4 375,9	2014
	Zníženie energetickej náročnosti budov	kWh/m ²	0	2012	68	2014
Dopad	Priemerné zníženie energetickej náročnosti budov podporených v rámci integrovaných stratégií rozvoja mestských oblastí	%	0	2012	53	2015
	Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2012	31 338,9	2015

4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Zníženie energetickej náročnosti budov	kWh/m ²	0	2012	68	2014
Dopad	Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2012	31 338,9	2015
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet projektov zabezpečujúcich trvalú udržateľnosť miest	počet	0	2012	1	2014
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2012	1	2014
	Počet projektov zabezpečujúcich trvalú udržateľnosť miest	počet	0	2012	1	2014

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1
2	Aktivita HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	1
		Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	9 953
3	Aktivita HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov	Zníženie energetickej náročnosti budov	kWh/m ²	68
		Zateplená plocha	m ²	4 375,9

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Aktivita HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia	07/2014	09/2014	Eiffage Construction Slovenska republika, s.r.o.
Aktivita HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy	07/2014	09/2014	Eiffage Construction Slovenska republika, s.r.o.
Aktivita HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov	11/2012	08/2013	Eiffage Construction Slovenska republika, s.r.o.
Podporné aktivity			
PA 06 Riadenie projektu :	06/2012	05/2015	
a) Projektová dokumentácia	06/2012	07/2012	VPÚ DECO Bratislava, a.s.
b) Ukončenie projektu	03/2015	05/2015	prijímateľ
PA 05 Publicita a informovanosť	11/2012	12/2014	AD SUN s.r.o

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky vrátane 10 % korekcie (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
633 006 Všeobecný materiál	429,60	0,00	429,60	PA 05 Publicita a informovanosť
716 Prípravná a projektová dokumentácia	10 000,00	1 562,00	11 562,00	PA 06 Riadenie projektu
717 002 Rekonštrukcia a modernizácia	502 082,13	102 113,37	604 195,50	HA 1, HA 2, HA 3
CELKOVO s DPH	512 511,73	103 675,37	616 187,10	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky vrátane 10 % korekcie (v EUR)	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)		502 082,13	102 113,37	604 195,50
1	Aktivita HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia	90 047,39	10 005,38	100 052,77
2	Aktivita HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy	39 197,96	20 128,95	59 326,91
3	Aktivita HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov	372 836,78	71 979,04	444 815,82
PA 06 Podporné aktivity		10 429,60	1 562,00	11 991,60
PA 06 Riadenie projektu		10 000,00	1 562,00	11 562,00
PA 05 Publicita a informovanosť		429,60	0,00	429,60
CELKOVO s DPH		512 511,73	103 675,37	616 187,10

9. Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Rozpočet Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova základnej školy Tbiliská ul. 4 Stavebný objekt: HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia Investor: Dodávateľ: Eiffage Construction Slovenska republika, s.r.o. Dátum:											
P.č.	kód položky	Názov položky	Jedn otka	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena na 2 desatinne miesta	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky	10 % korekcia	cena celkom po 10 % korekcii
					EUR		EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
		Hygienické zariadenia									
	717002	Práce a dodávky HSV									
	717002	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie									
1	717002	Omietka rýh v stenách maltou vápeno cementovou, šírky rýhy do 150 mm	m2	5,250	9,35		49,09		49,09	4,91	44,18
2	717002	Vnútná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva tehlového hrubá zatretá	m2	1 201,763	3,54		4 254,24		4 254,24	425,42	3 828,82
3	717002	Vnútná cement. omietka štuková blok B3-1.NP	m2	37,638	5,82		219,05		219,05	21,91	197,14
4	717002	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm blok A1 - 2.NP	m3	5,427	82,76		449,14		449,14	44,91	404,23
5		Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI blok A1 - 2.NP	t	0,239	896,00		214,14		214,14	21,41	192,73
	717002	Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,00	0,00	0,00
6	717002	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t blok A1 - 2.NP	m3	8,776	62,11		545,08		545,08	54,51	490,57
7	717002	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t, BLOK A1 1PP	m2	175,745	1,05		184,53		184,53	18,45	166,08
8	717002	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	82,000	0,38		31,16		31,16	3,12	28,04
9	717002	Vysekánie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	105,000	1,14		119,70		119,70	11,97	107,73
10	717002	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, - 0,05000t blok B3-1.NP	m2	37,638	1,61		60,60		60,60	6,06	54,54
11	717002	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t BLOK A1 1PP	m2	1 079,965	1,74		1 879,14		1 879,14	187,91	1 691,23
12	717002	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	98,772	4,67		461,27		461,27	46,13	415,14
13	717002	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	98,772	3,27		322,98		322,98	32,30	290,68
14	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	98,772	7,50		740,79		740,79	74,08	666,71
15	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 370,528	0,27		640,04		640,04	64,00	576,04
16	717002	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	98,772	4,71		465,22		465,22	46,52	418,70
17	717002	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	296,316	0,53		157,05		157,05	15,71	141,34
18	717002	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	98,772	6,18		610,41		610,41	61,04	549,37
19	717002	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	58,885	17,78		1 046,98		1 046,98	104,70	942,28
	717002	Práce a dodávky PSV							0,00	0,00	0,00
	717002	Izolácie proti vode a vlhkosti							0,00	0,00	0,00
20	717002	Zhotovenie izolácie proti povrchovej vode na ploche vodorovnej blok A1 - 2.NP	m2	109,700	12,93		1 418,42		1 418,42	141,84	1 276,58
21	717002	Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K na ploche zvislej BLOK A1 2NP	m2	142,740	13,45		1 919,85		1 919,85	191,99	1 727,86
22	717002	Štierková hydroizolácia	kg	732,076	2,03		1 486,11		1 486,11	148,61	1 337,50
23	717002	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,650	48,24	48,24	127,85	0,01	127,84	12,78	115,06
	717002	Izolácie tepelné							0,00	0,00	0,00
24	717002	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	109,709	0,48		52,66		52,66	5,27	47,39
25	717002	Expandovaný podlahový polystyrén EPS 100	m3	1,849	54,26		100,33		100,33	10,03	90,30
26	717002	Separačná fólia PE hrúbka 0,2 mm dodávka a montáž blok A1 - 2.NP	m2	120,670	0,65		78,44		78,44	7,84	70,60
27	717002	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,400	2,31		3,23		3,23	0,32	2,91

Rozpočet Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova základnej školy Tbiliská ul. 4 Stavebný objekt: HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia					Investor: Dodávateľ: Eiffage Construction Slovenska republika, s.r.o. Dátum:						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jedn otka	Množstvo	Jednotková cena	Jednotkova cena na 2 desatinne miesta	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky	10 % korekcia	cena celkom po 10 % korekcii
					EUR		EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
	717002	Konštrukcie stolárske							0,00	0,00	0,00
28	717002	Montáž dverového kridla kompletiz., dokovanie samozatvárača na oceľovú zárubňu	ks	18,000	4,34		78,12		78,12	7,81	70,31
29	717002	Samozatvárač	ks	18,000	20,85		375,30		375,30	37,53	337,77
30	717002	Oprava dverného kridla, výmena kovaní dverného kridla, zámku	ks	62,000	1,35		83,70		83,70	8,37	75,33
31	717002	Zámok	ks	62,000	2,02		125,24		125,24	12,52	112,72
32	717002	Oprava dverného kridla, výmena kovaní dverného kridla, vložky FAB	ks	62,000	0,70		43,40		43,40	4,34	39,06
33	717002	FAB	ks	62,000	2,05		127,10		127,10	12,71	114,39
34	717002	Oprava dverného kridla, výmena kovaní dverného kridla	ks	62,000	0,42		26,04		26,04	2,60	23,44
35	717002	Kľučka + štítok	ks	62,000	1,07		66,34		66,34	6,63	59,71
36	717002	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,800	9,25		7,40		7,40	0,74	6,66
	717002	Podlahy z dlaždíc							0,00	0,00	0,00
		Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil., v obmedz. priest. 300x300 mm, resp.330x330 mm BLOK A1 1PP	m2	285,455	7,87		2 246,53		2 246,53	224,65	2 021,88
37	717002		m2	285,455	7,87						
38	717002	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom 300x300 mm, resp.330x330 mm	m2	291,164	9,38		2 731,12		2 731,12	273,11	2 458,01
39	717002	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,900	49,78	49,77	194,14	0,04	194,10	19,41	174,69
	717002	Dokončovacie práce a obklady								0,00	0,00
		Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu flex. 200x400 mm BLOK A1 1PP	m2	1 164,125	9,12		10 616,82		10 616,82	1 061,68	9 555,14
40	717002		m2	1 164,125	9,12						
41	717002	Obkladačky keramické 200x400 mm	m2	1 187,408	8,72		10 354,20		10 354,20	1 035,42	9 318,78
42	717002	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,200	209,71		461,36		461,36	46,14	415,22
	717002	Dokončovacie práce - nátery							0,00	0,00	0,00
43	717002	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	43,140	0,53		22,86		22,86	2,29	20,57
44	717002	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	43,140	2,41		103,97		103,97	10,40	93,57
45	717002	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením, dverí a zárubní	m2	79,200	0,77		60,98		60,98	6,10	54,88
46	717002	Nátery stolárskych výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním a 1x plným tmelením	m2	79,200	4,76		376,99		376,99	37,70	339,29
47	717002	Náter stien umývateľný dvojnásobný blok B3-1.NP	m2	25,675	2,93		75,23		75,23	7,52	67,71
	717002	Dokončovacie práce - maľby							0,00	0,00	0,00
48	717002	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m blok B3-1.NP	m2	1 125,484	0,43		483,96		483,96	48,40	435,56
49	717002	Maľby z maliarskych zmesí bez pačok. jednofar. dvojnásobné v miestn. výšky do 3, 80 m BLOK A1 1PP	m2	18 110,767	0,46		8 330,95		8 330,95	833,10	7 497,85
50	717002	Maľby z maliarskych zmesí bez pačok. jednofar.s bielym stropom dvojnás. výšky do 3, 80 m BLOK A1 1PP	m2	9 015,115	0,51		4 597,71		4 597,71	459,77	4 137,94
51	717002	Sadrovanie	m2	3 905,000	0,51		1 991,55		1 991,55	199,16	1 792,39
	717002	PRÁCE A DODÁVKY PSV							0,00	0,00	0,00
	717002	72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							0,00	0,00	0,00
	717002	721 - Vnútna kanalizácia							0,00	0,00	0,00
52	717002	Demontáž zápachových uzáverov DN 70	ks	14,000	2,68		37,52		37,52	3,75	33,77
53	717002	HL 80.1 - podlah vpust DN 50 /75 D+M	ks	14,000	71,98		1 007,72		1 007,72	100,77	906,95
54	717002	Vnútrost. prem. vybúr. kanaliz. vodor. do 100m v obj. do 24m	t	0,042	50,77		2,13		2,13	0,21	1,92
55	717002	Vnútna kanalizácia HZS T4	hod	10,000	9,10		91,00		91,00	9,10	81,90
56	717002	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	%	2,000	11,38		22,76		22,76	2,28	20,48
	717002	722 - Vnútný vodovod							0,00	0,00	0,00

Rozpočet												
Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova základnej školy Tbiliská ul. 4					Investor:							
Stavebný objekt: HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia					Dodávateľ:		Eiffage Construction Slovenska republika, s.r.o.					
					Dátum:							
P.č.	kód položky	Názov položky	Jedn otka	Množstvo	Jednotková cena	jednotkova cena na 2 desatinne miesta	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky	10 % korekcia	cena celkom po 10 % korekcii	
					EUR		EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	
57	717002	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	m	12,400	1,50		18,60		18,60	1,86	16,74	
58	717002	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. prerezanie rúrky do DN 25	ks	70,000	0,64		44,80		44,80	4,48	40,32	
59	717002	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 15	ks	46,000	7,95		365,70		365,70	36,57	329,13	
60	717002	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 20	ks	5,000	8,80		44,00		44,00	4,40	39,60	
61	717002	Potrubie vodov. z rúrok PE rad ťažk. rPE D 20/3,3	m	82,000	9,01		738,82		738,82	73,88	664,94	
62	717002	Potrubie vodov. z rúrok PE rad ťažk. rPE D 25/4,2	m	10,000	9,33		93,30		93,30	9,33	83,97	
63	717002	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	82,000	2,68		219,76		219,76	21,98	197,78	
64	717002	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	10,000	2,86		28,60		28,60	2,86	25,74	
65	717002	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	ks	68,000	4,85		329,80		329,80	32,98	296,82	
66	717002	Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia	ks	20,000	1,77		35,40		35,40	3,54	31,86	
67	717002	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	ks	68,000	7,50		510,00		510,00	51,00	459,00	
68	717002	Demontáž armatúr vodov. s 1 závitom G do 3/4	ks	6,000	0,46		2,76		2,76	0,28	2,48	
69	717002	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	ks	6,000	2,55		15,30		15,30	1,53	13,77	
70	717002	Uzáver guľový voda páčka 3/4"-	ks	6,000	5,01		30,06		30,06	3,01	27,05	
71	717002	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	92,000	1,06		97,52		97,52	9,75	87,77	
72	717002	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	92,000	0,70		64,40		64,40	6,44	57,96	
73	717002	Vnútrost. prem. vybúr. vodovodu vodor. do 100m v obj. do 24m	t	0,067	50,77		3,40		3,40	0,34	3,06	
74	717002	Vnútrotný vodovod HZS T4	hod	5,000	9,10		45,50		45,50	4,55	40,95	
75	717002	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	%	3,000	26,88	26,87	80,63	0,02	80,61	8,06	72,55	
	717002	725 - Zariadenie predmety								0,00	0,00	
76	717002	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	ks	46,000	4,74		218,04		218,04	21,80	196,24	
77	717002	Opr. zariad. záchod. nádrží, odmontovanie splach. rúrky	ks	46,000	1,10		50,60		50,60	5,06	45,54	
78	717002	Opr. zariad. záchod. nádrží, odmontovanie nádrže	ks	46,000	2,28		104,88		104,88	10,49	94,39	
79	717002	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	ks	46,000	106,08		4 879,68		4 879,68	487,97	4 391,71	
80	717002	Pisoárové záchody z diturvitu štandardná kvalita bez nádrže	ks	22,000	77,40		1 702,80		1 702,80	170,28	1 532,52	
81	717002	Demontáž pisoárov s nádržkou a 1 mušľou	ks	22,000	5,31		116,82		116,82	11,68	105,14	
82	717002	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	ks	62,000	0,49		30,38		30,38	3,04	27,34	
83	717002	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	ks	62,000	43,42		2 692,04		2 692,04	269,20	2 422,84	
84	717002	Demontáž bidetov diturvitových	ks	5,000	4,92		24,60		24,60	2,46	22,14	
85	717002	Bidety z diturvitu štandardná kvalita bez bidetovej súpravy	ks	5,000	56,67		283,35		283,35	28,34	255,01	
86	717002	Demontáž výleviek diturvitových bez výtokových armatúr	ks	5,000	4,95		24,75		24,75	2,48	22,27	
87	717002	Montáž výleviek keramíc., liat. a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	ks	5,000	175,78		878,90		878,90	87,89	791,01	
88	717002	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 24m	t	2,764	93,77		259,18		259,18	25,92	233,26	
89	717002	Demontáž výtokových ventilov nástenných	ks	5,000	1,00		5,00		5,00	0,50	4,50	
90	717002	Montáž ventilov nástenných G 1/2	ks	5,000	3,48		17,40		17,40	1,74	15,66	
91	717002	Ventil výtokový T 201 1/2x150	ks	5,000	4,10		20,50		20,50	2,05	18,45	
92	717002	Montáž ventilov rohových G 1/2	ks	68,000	4,80		326,40		326,40	32,64	293,76	
93	717002	Ventil rohový Quik -QK 10051-pisoár	ks	22,000	30,94		680,68		680,68	68,07	612,61	
94	717002	Ventil zach.s fil.roh.1/2 x 3/8"- VP.00.FIL.010 - WC	ks	46,000	9,69		445,74		445,74	44,57	401,17	
95	717002	Súprava bidetová štandardná kvalita	ks	5,000	10,01		50,05		50,05	5,01	45,04	
96	717002	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	ks	57,000	44,68		2 546,76		2 546,76	254,68	2 292,08	
97	717002	Batéria umývadlová nástenná G 1/2 x 100 štandardná kvalita	ks	57,000	30,94		1 763,58		1 763,58	176,36	1 587,22	

Rozpočet											
Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova základnej školy Tbiliská ul. 4					Investor:						
Stavebný objekt: HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia					Dodávateľ:			Eiffage Construction Slovenska republika, s.r.o.			
					Dátum:						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jedn otka	Množstvo	Jednotková cena	Jednotkova cena na 2 desatinne miesta	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky	10 % korekcia	cena celkom po 10 % korekcii
					EUR		EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
98	717002	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	ks	13,000	49,14		638,82		638,82	63,88	574,94
99	717002	Demontáž batérií sprchových T1954 diferenc. do G 3/4 x 1	ks	13,000	3,55		46,15		46,15	4,62	41,53
100	717002	Demontáž zápachových uzáverok jednoduchých pre zar. predm.	ks	62,000	0,41		25,42		25,42	2,54	22,88
101	717002	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/30	ks	15,000	5,46		81,90		81,90	8,19	73,71
102	717002	Zariaďovacie predmety HZS T4	hod	5,000	9,10		45,50		45,50	4,55	40,95
103	717002	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	%	1,500	179,60	179,59	269,40	0,01	269,39	26,94	242,45
Spolu							83 377,31 €	0,08 €	83 377,23 €	8 337,74 €	75 039,49 €
DPH 20%							16 675,46 €	0,01 €	16 675,45 €	1 667,55 €	15 007,90 €
Spolu s DPH							100 052,77 €	0,09 €	100 052,68 €	10 005,29 €	90 047,39 €

Rozpočet						Investor:					
Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova základnej školy Tbiliská ul. 4						Dodávateľ: Eiffage Construction Slovenska					
Stavebný objekt: HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy						Dátum: republika, s.r.o.					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jedno tka	Množstvo	neoprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky	10 % korekcia	cena celkom po 10 % korekcií
						EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
	717002	Elektroinštalácie									
	717002	Demontážne práce									
1	717002	žiarovkové svietidlo 2x40W stropné/nástenné	ks	157,000		2,84	445,88	0,00	445,88	44,59	401,29
2	717002	žiarovkové svietidlo 1x60W stropné/nástenné	ks	19,000		2,84	53,96	0,00	53,96	5,40	48,56
3	717002	žiarovkové svietidlo 1x100W stropné/nástenné	ks	95,000		2,84	269,80	0,00	269,80	26,98	242,82
4	717002	žiarovkové svietidlo 1x200W stropné/nástenné	ks	12,000		2,84	34,08	0,00	34,08	3,41	30,67
5	717002	svietidlo žiarivkové 1x20W stropné/nástenné	ks	25,000		2,84	71,00	0,00	71,00	7,10	63,90
6	717002	svietidlo žiarivkové 2x20W stropné/nástenné	ks	8,000		2,84	22,72	0,00	22,72	2,27	20,45
7	717002	svietidlo žiarivkové 1x40W stropné/nástenné	ks	146,000		2,84	414,64	0,00	414,64	41,46	373,18
8	717002	svietidlo žiarivkové 2x40W stropné/nástenné	ks	719,000		2,84	2 041,96	0,00	2 041,96	204,20	1 837,76
9	717002	svietidlo žiarivkové 3x40W stropné/nástenné	ks	8,000		4,06	32,48	0,00	32,48	3,25	29,23
10	717002	svietidlo žiarivkové 4x40W stropné/nástenné	ks	72,000		4,06	292,32	0,00	292,32	29,23	263,09
11	717002	spínač jednopólový polozapustený, 250VAC,10A,IP20 pod omietku	ks	36,000		2,03	73,08	0,00	73,08	7,31	65,77
12	717002	prepínač striedavý polozapustený, 250VAC,10A,IP20 pod omietku,rad.6	ks	7,000		2,03	14,21	0,00	14,21	1,42	12,79
13	717002	demontáž existujúcej elektroinštalácie	hod	65,000		8,10	526,50	0,00	526,50	52,65	473,85
14	717002	Elektromontáže									
15	717002	krabica kombinovaná spájacia bez zapojenia	ks	110,000		0,82	90,20	0,00	90,20	9,02	81,18
16	717002	I-krabica ASD 70 pod omietku	ks	110,000		0,10	11,00	0,00	11,00	1,10	9,90
17	717002	Montáž plast. Rozvodnice s dvierkami, vrátane svorkovnic, povrchová montáž, IP40, š x v x h: 240x198x90	ks	9,000		16,21	145,89	0,00	145,89	14,59	131,30
18	717002	Rozvodnica s dvierkami, vrátane svorkovnic, povrchová montáž, IP40, š x v x h: 240x198x90	ks	9,000		16,21	145,89	0,00	145,89	14,59	131,30
19	717002	ukončenie kábla Cu 5x4 v rozvodnici	ks	18,000		0,82	14,76	0,00	14,76	1,48	13,28
20	717002	ukončenie kábla do Cu 3x2,5 v rozvodnici	ks	9,000		0,41	3,69	0,00	3,69	0,37	3,32
21	717002	ukončenie kábla do Cu 2x2,5 v rozvodnici	ks	18,000		0,41	7,38	0,00	7,38	0,74	6,64
22	717002	ukončenie vodiča Cu do 2,5 v rozvodnici	ks	162,000		0,41	66,42	0,00	66,42	6,64	59,78
23	717002	ukončenie vodiča Cu do 6 v rozvodnici	ks	144,000		0,82	118,08	0,00	118,08	11,81	106,27
24	717002	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	44,000		2,03	89,32	0,00	89,32	8,93	80,39
25	717002	Spínač 1 3553-01289 B biela	ks	44,000		1,22	58,08	4,40	53,68	5,37	48,31
26	717002	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	6,000		2,03	12,18	0,00	12,18	1,22	10,96
27	717002	Prepínač 6 3553-06289 B2 biela	ks	6,000		1,32	7,92	0,00	7,92	0,79	7,13
28	717002	Svietidlo žiarivkové 2x36W/sv.žiarivkové 2x36W so zabud. NZ	ks	607,000		4,06	2 464,42	0,00	2 464,42	246,44	2 217,98
29	717002	Svietidlo žiarivkové, MODUS LLX 2x36W/T8 predbežná cena	ks	593,000		17,06	10 116,58	0,00	10 116,58	1 011,66	9 104,92
30	717002	Svietidlo žiarivkové, MODUS LLX 2x36W/T8 so zabud. NZ, predbežná cena	ks	14,000		41,17	576,38	0,00	576,38	57,64	518,74
31	717002	Svietidlo žiarivkové 1x36W (LLX)	ks	72,000		4,06	292,32	0,00	292,32	29,23	263,09
32	717002	Svietidlo žiarivkové, MODUS LLX 1x36W/T8 predbežná cena	ks	72,000		14,72	1 059,84	0,00	1 059,84	105,98	953,86
33	717002	Svietidlo žiarivkové 4x36W (SLL)	ks	72,000		4,87	350,64	0,00	350,64	35,06	315,58
34	717002	Svietidlo žiarivkové, MODUS SLL4436Al 4x36W/T8 predbežná cena	ks	72,000		39,97	2 877,84	0,00	2 877,84	287,78	2 590,06
35	717002	Svietidlo žiarivkové 1x18W (KL)	ks	25,000		4,06	101,50	0,00	101,50	10,15	91,35
36	717002	Svietidlo žiarivkové, MODUS KL118 1x18W/T8 predbežná cena	ks	25,000		9,05	226,25	0,00	226,25	22,63	203,62
37	717002	Svietidlo žiarivkové 1x36W (KL)	ks	25,000		4,06	101,50	0,00	101,50	10,15	91,35
38	717002	Svietidlo žiarivkové, MODUS KL136 1x36W/T8 predbežná cena	ks	25,000		14,77	369,25	0,00	369,25	36,93	332,32
39	717002	Svietidlo žiarivkové 4x45/sv.žiarivkové 4x45 so zabud. NZ (mega)	ks	25,000		4,87	121,75	0,00	121,75	12,18	109,57
40	717002	Svietidlo žiarivkové, MODUS MEGA 449 4x49W/T5 predbežná cena	ks	5,000		177,08	885,40	0,00	885,40	88,54	796,86

Stavba:		ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova základnej školy Tbiliská ul. 4					Investor:				
Stavebný objekt:		HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy					Dodávateľ: Eiffage Construction Slovenska				
							Dátum: republika, s.r.o.				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	neoprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky	10 % korekcia	cena celkom po 10 % korekcií
						EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
41	717002	Svietidlo žiarivkové, MODUS MEGA 449 4x49W/T5 so zabudovanýmNZ, predbežná cena	ks	1,000		201,32	201,32	0,00	201,32	20,13	181,19
42	717002	Svietidlo žiarivkové 2x54W (mega)	ks	4,000		4,06	16,24	0,00	16,24	1,62	14,62
43	717002	Svietidlo žiarivkové, MODUS MEGA 254 2x54WW/T5 predbežná cena	ks	4,000		97,24	388,96	0,00	388,96	38,90	350,06
44	717002	Svietidlo žiarivkové 2x18W (V3)	ks	110,000		4,06	446,60	0,00	446,60	44,66	401,94
45	717002	Svietidlo žiarivkové, MODUS V3218 2x18W/T8 predbežná cena	ks	110,000		11,01	1 211,10	0,00	1 211,10	121,11	1 089,99
46	717002	Svietidlo žiarivkové 2x36W (V3)	ks	35,000		4,06	142,10	0,00	142,10	14,21	127,89
47	717002	Svietidlo žiarivkové, MODUS V3236 2x36W/T8 predbežná cena	ks	35,000		15,69	549,15	0,00	549,15	54,92	494,23
48	717002	Svietidlo žiarivkové 2x58W (V3)	ks	8,000		4,06	32,48	0,00	32,48	3,25	29,23
49	717002	Svietidlo žiarivkové, MODUS V3258 2x58W/T8 predbežná cena	ks	8,000		15,69	125,52	0,00	125,52	12,55	112,97
50	717002	Svietidlo LED 2x28W (KL)	ks	51,000		4,06	207,06	0,00	207,06	20,71	186,35
51	717002	Svietidlo LED, MODUS KL228 2x28W/T8 predbežná cena	ks	51,000		17,45	889,95	0,00	889,95	89,00	800,95
52	717002	Svietidlo LED 2x28W (V3) do spfch	ks	8,000		4,06	32,48	0,00	32,48	3,25	29,23
53	717002	Svietidlo LED, MODUS V3L2 LED, 2x28W/T8 predbežná cena	ks	8,000		23,09	184,72	0,00	184,72	18,47	166,25
54	717002	Svietidlo žiarivkové 1x22W	ks	74,000		4,06	300,44	0,00	300,44	30,04	270,40
55	717002	Svietidlo AMI 1221 SMO-OP+FC 1x22W predbežná cena	ks	74,000		13,50	999,00	0,00	999,00	99,90	899,10
56	717002	Kábel uložený pod omietkou NYY 5 x4	m	95,000		0,41	38,95	0,00	38,95	3,90	35,05
57	717002	Kábel silový medený NYY-J 5x4	m	95,000		1,82	172,90	0,00	172,90	17,29	155,61
58	717002	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	140,000		0,24	33,60	0,00	33,60	3,36	30,24
59	717002	Kábel silový medený CYKY 3Cx2,5	m	140,000		0,62	86,80	0,00	86,80	8,68	78,12
60	717002	Kábel uložený pod omietkou CYKY 2 x 1,5	m	440,000		0,24	105,60	0,00	105,60	10,56	95,04
61	717002	Kábel silový medený CYKY 2x1,5	m	440,000		0,27	118,80	0,00	118,80	11,88	106,92
62	717002	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	20,000		0,24	4,80	0,00	4,80	0,48	4,32
63	717002	Kábel silový medený CYKY 3Cx1,5	m	20,000		0,38	7,60	0,00	7,60	0,76	6,84
64	717002	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5x1,5	m	70,000		0,24	16,80	0,00	16,80	1,68	15,12
65	717002	Kábel silový medený CYKY 5x1,5	m	70,000		0,63	44,10	0,00	44,10	4,41	39,69
66	717002	Kábel uložený pod omietkou CYKY 7x1,5	m	45,000		0,41	18,45	0,00	18,45	1,85	16,60
67	717002	Kábel silový medený CYKY 7x1,5	m	45,000		0,88	39,60	0,00	39,60	3,96	35,64
68	717002	Ochranné pospájanie v sprchách, soc.zariadeniach (WC, umyvárky..), voľne uložen.,alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	310,000		1,99	616,90	0,00	616,90	61,69	555,21
69	717002	Vodič medený CY 06 zz	m	310,000		0,49	151,90	0,00	151,90	15,19	136,71
70	717002	Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hl. 30 mm a š. do 70 mm - 0,003 t	kpl	1,000		1 783,03	1 783,03	0,00	1 783,03	178,30	1 604,73
71	717002	Oprava vápenneho náteru po demontáži a opätovnej montáži svietidiel	m2	630,500		2,78	1 752,79	0,00	1 752,79	175,28	1 577,51
72	717002	spracovanie projektovej dokumentácie vrátane svetelnotechnického výpočtu svietidiel a dokumentácia elektrických rozvážačov objektu	hod	96,000		8,10	777,60	0,00	777,60	77,76	699,84
73	717002	vyhotovenie protokolu o určení vonkajších vplyvov na EZ	hod	24,000		8,10	194,40	0,00	194,40	19,44	174,96
74	717002	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. 150-300 mm, do 200 m2	m2	13,025	13,025	33,00	429,83	429,83	0,00	0,00	0,00
75	717002	Odstránenie živ. krytu hr. do 30 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	m2	27,983	27,983	8,70	243,45	243,45	0,00	0,00	0,00
76	717002	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 4 ručne	m3	6,596	6,596	45,60	300,78	300,78	0,00	0,00	0,00
77	717002	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	m3	6,596	6,596	7,20	47,49	47,49	0,00	0,00	0,00
78	717002	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	6,596	6,596	8,52	56,20	56,20	0,00	0,00	0,00
79	717002	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	98,940	98,940	0,62	61,74	61,74	0,00	0,00	0,00
80	717002	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	6,596	6,596	8,52	56,20	56,20	0,00	0,00	0,00
81	717002	2 - ZÁKLADY					0,00		0,00	0,00	0,00
82	717002	Základové pásy z betónu prostého tr. C 12/15	m3	12,342	12,342	117,00	1 444,01	1 444,01	0,00	0,00	0,00

Stavba:		ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova základnej školy Tbiliská ul. 4					Investor:				
Stavebný objekt:		HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy					Dodávateľ:				
							Eiffage Construction Slovenska				
							republika, s.r.o.				
							Dátum:				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jedno tka	Množstvo	neoprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky	10 % korekcia	cena celkom po 10 % korekcií
						EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
83	717002	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					0,00		0,00	0,00	0,00
84	717002	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné zhotovenie	m2	28,040	28,040	13,68	383,59	383,59	0,00	0,00	0,00
85	717002	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné odstránenie	m2	28,040	28,040	4,80	134,59	134,59	0,00	0,00	0,00
86	717002	Debnenie steny z gumovej matrice, zhotovenie	m2	11,200	11,200	21,60	241,92	241,92	0,00	0,00	0,00
87	717002	Debnenie steny z gumovej matrice, odstránenie	m2	11,200	11,200	8,40	94,08	94,08	0,00	0,00	0,00
88	717002	Výstuž základov zo zvarovaných sietí KARI	t	0,492	0,492	1 344,00	661,25	661,25	0,00	0,00	0,00
89	717002	5 - KOMUNIKÁCIE					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90	717002	Postrek živičný spojovací 0,5-0,7 kg/m2	m2	65,000	65,000	0,35	22,62	22,62	0,00	0,00	0,00
91	717002	Asfaltový betón AC 8 (ABJ I) hr. 30 mm, š. do 3 m	m2	65,000	65,000	9,60	624,00	624,00	0,00	0,00	0,00
92	717002	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
93	717002	Tmelenie škár 20 x 20 mm tmelom Elastoplast	m	25,200	25,200	9,48	238,90	238,90	0,00	0,00	0,00
94	717002	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm	m3	1,680	1,680	141,60	237,88	237,88	0,00	0,00	0,00
95	717002	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,137	0,137	1 344,00	184,13	184,13	0,00	0,00	0,00
96	717002	Násyp zo štrkopiesku	m3	6,160	6,160	52,80	325,25	325,25	0,00	0,00	0,00
97	717002	8 - RÚROVÉ VEDENIA					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
98	717002	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d 160, tesnených gumovým krúžkom	m	4,800	4,800	1,45	6,97	6,97	0,00	0,00	0,00
99	717002	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	ks	1,000	1,000	37,80	37,80	37,80	0,00	0,00	0,00
100	717002	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
101	717002	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	0,135	0,135	120,00	16,20	16,20	0,00	0,00	0,00
102	717002	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	m	43,570	43,570	5,24	228,48	228,48	0,00	0,00	0,00
103	717002	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	m	83,260	83,260	22,68	1 888,34	1 888,34	0,00	0,00	0,00
104	717002	"pre základy a odvodnenie"					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105	717002	Výplň dilatačných škár z penového polystyrénu hr. 20 mm	m2	11,200	11,200	4,26	47,71	47,71	0,00	0,00	0,00
106	717002	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu s krycím roštom šírky do 200 mm	m	1,500	1,500	18,36	27,54	27,54	0,00	0,00	0,00
107	717002	Žlab BIRCO LIGHT dl. 1,5 m s liatin. roštom, ukončuj. doskami a vtokom	ks	1,000	1,000	252,00	252,00	252,00	0,00	0,00	0,00
108	717002	Osadenie schodiskového, balkónového alebo iného zábradlia	m	32,200	32,200	8,40	270,48	270,48	0,00	0,00	0,00
109	717002	Kotvy chemickým tmelom M 16 hl 125 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru	ks	72,000	72,000	2,92	209,95	209,95	0,00	0,00	0,00
110	717002	Zdrsnenie betón. podkladu nad 2 m2	m2	65,000	65,000	9,48	616,20	616,20	0,00	0,00	0,00
111	717002	Búranie otv. BZ stien pl. do 01m2 hl. 40cm	ks	1,000	1,000	79,80	79,80	79,80	0,00	0,00	0,00
112	717002	Vodorovná doprava sute po suchu do 50 m	t	11,223	11,223	6,84	76,77	76,77	0,00	0,00	0,00
113	717002	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	11,223	11,223	1,56	17,51	17,51	0,00	0,00	0,00
114	717002	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	269,352	269,352	0,29	77,57	77,57	0,00	0,00	0,00
115	717002	11,223*24 = 269,352					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
116	717002	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	11,223	11,223	4,21	47,27	47,27	0,00	0,00	0,00
117	717002	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	11,223	11,223	24,60	276,09	276,09	0,00	0,00	0,00
118	717002	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	6,596	6,596	13,08	86,27	86,27	0,00	0,00	0,00
119	717002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	t	51,763	51,763	10,38	537,30	537,30	0,00	0,00	0,00
120	717002	Konštrukcie a práce HSV, HZS T2	hod	12,000	12,000	9,00	108,00	108,00	0,00	0,00	0,00
121	717002	Prepojenie žlabu s PVC potrubím a ostat. drob. úpravy.					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
122	717002	PRÁCE A DODÁVKY PSV					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
123	717002	76 - KONŠTRUKCIE					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
124	717002	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
125	717002	Montáž zábradlia osadenie stĺpika	ks	38,000	38,000	4,63	176,02	176,02	0,00	0,00	0,00
126	717002	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 500 kg	kg	276,570	276,570	1,02	282,10	282,10	0,00	0,00	0,00
127	717002	Zábradlie (dodávka profilov + spracovacie náklady)	kg	276,570	276,570	4,20	1 161,59	1 161,59	0,00	0,00	0,00

Stavba:

Stavebný objekt:

ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova základnej školy Tbiliská ul. 4

HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy

Investor:

Dodávateľ:

Dátum:

Eiffage Construction Slovenska
republika, s.r.o.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jedno tka	Množstvo	neoprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky	10 % korekcia	cena celkom po 10 % korekcii
						EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
128	717002	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	13,498	13,498	0,96	12,96	12,96	0,00	0,00	0,00
129	717002	77 - PODLAHY					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
130	717002	777 - Podlahy zo syntetických hmôt					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131	717002	Podlahy z epoxid. stierky Sikafloor 261 systém hr 4 mm	m2	11,200	11,200	56,40	631,81	631,81	0,00	0,00	0,00
132	717002	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	5,264	5,264	0,48	2,53	2,53	0,00	0,00	0,00
133	717002	78 - DOKONČOVACIE PRÁCE					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
134	717002	783 - Nátery					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
135	717002	Nátery kov. stav. dopln. konšt. polyuret. jednon.+2x email	m2	12,944	12,944	13,68	177,07	177,07	0,00	0,00	0,00
							49 439,09 €	13 144,64 €	36 294,45 €	3 629,48 €	32 664,97 €
							9 887,82 €	2 628,93 €	7 258,89 €	725,90 €	6 532,99 €
							59 326,91 €	15 773,57 €	43 553,34 €	4 355,38 €	39 197,96 €

Rozpočet**Stavba:**

ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova základnej školy Tbiliská ul. 4

Stavebný objekt:

HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov

Investor:

Dodávateľ:

Dátum:

Eiffage Construction Slovenska republika, s.r.o.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky	10 % korekcia	cena celkom po 10 % korekcii
					EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
	717002	Zateplenie blok A1								
	717002	PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1	717002	5 - KOMUNIKÁCIE								
2	717002	Podklad zo štrkodrt hr. 4 cm	m2	7,230	0,98	7,09	0,00	7,09	0,71	6,38
3	717002	Podklad zo štrkodrt hr. 23 cm	m2	7,230	3,83	27,69	0,00	27,69	2,77	24,92
4	717002	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A do 50 m2	m2	7,230	6,21	44,90	0,00	44,90	4,49	40,41
5	717002	Dlažba zámková HBB 15/824 100x100x6	m2	7,375	7,80	57,53	0,00	57,53	5,75	51,78
6	717002	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					0,00	0,00		
7	717002	Omietka vnút. ostenia okien., dver. váp. štukovou	m2	60,932	7,79	474,66	0,00	474,66	47,47	427,19
8	717002	Farbenie vonk. omietok stien do III. stupňa zložitosti	m2	530,854	0,99	525,55	0,00	525,55	52,56	472,99
9	717002	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2,0 mm	m2	530,854	8,01	4 252,14	0,00	4 252,14	425,21	3 826,93
10	717002	Vonk. omietka stien BAUMIT ušľacht. mozaik. so zákl.náter.Granopor,hr.zrna 2 mm	m2	79,523	13,03	1 036,18	0,00	1 036,18	103,62	932,56
11	717002	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 20 mm	m2	67,963	13,12	891,67	0,00	891,67	89,17	802,50
12	717002	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 50 mm	m2	11,700	22,38	261,85	0,00	261,85	26,19	235,66
13	717002	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 100 mm	m2	451,191	26,93	12 150,57	0,00	12 150,57	1 215,06	10 935,51
14	717002	Zateplovací systém STYRODUR bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 100 mm	m2	79,523	22,56	1 794,04	0,00	1 794,04	179,40	1 614,64
15	717002	Debnenie stupňov, rýh alebo otvorov v podlahách zhotovenie	m2	8,655	5,23	45,27	0,00	45,27	4,53	40,74
16	717002	Debnenie stupňov, rýh alebo otvorov v podlahách odstránenie	m2	8,655	1,81	15,67	0,00	15,67	1,57	14,10
17	717002	Vyrovnávací cementový poter zhotov. v páse zo suchých zmesí hr. 20 mm	m2	25,725	8,52	219,18	0,00	219,18	21,92	197,26
18	717002	9 - OSTATNÉ KONSTRUKCIE A PRÁCE					0,00	0,00		
19	717002	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu bez bočnej opory	m	12,050	2,80	33,74	0,00	33,74	3,37	30,37
20	717002	Obrubník záhonový 100x5x20	ks	12,291	2,59	31,83	0,00	31,83	3,18	28,65
21	717002	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	m3	0,301	64,86	19,52	0,00	19,52	1,95	17,57
22	717002	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	711,539	1,18	839,62	0,00	839,62	83,96	755,66
23	717002	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	m2	711,539	0,98	697,31	0,00	697,31	69,73	627,58
24	717002	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	711,539	0,72	512,31	0,00	512,31	51,23	461,08
25	717002	Ochranná sieť z umelých vlákien s obrátkovosťou	m2	711,539	2,30	1 636,54	0,00	1 636,54	163,65	1 472,89
26	717002	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	m3	0,868	37,92	32,91	0,00	32,91	3,29	29,62
27	717002	Búranie dlažieb kamenín. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	m2	25,725	1,83	47,08	0,00	47,08	4,71	42,37
28	717002	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 10 cm nad 2 m2	m3	0,723	6,59	4,76	0,00	4,76	0,48	4,28
29	717002	Vybúranie okien a dverí drev, plast., kov. zaskl. vrátane parapetov	m2	216,298	2,85	616,45	0,00	616,45	61,65	554,80
30	717002	Vybúr. škrabákov podlahových	ks	2,000	1,38	2,76	0,00	2,76	0,28	2,48
31	717002	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	17,284	4,67	80,72	0,00	80,72	8,07	72,65
32	717002	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	51,852	3,27	169,56	0,00	169,56	16,96	152,60
33	717002	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,284	7,50	129,63	0,00	129,63	12,96	116,67
34	717002	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	432,100	0,27	116,67	0,00	116,67	11,67	105,00
35	717002	Poplatok za uložen. a zneškod. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	17,284	5,85	101,11	0,00	101,11	10,11	91,00
36	717002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	t	23,501	4,92	115,62	0,00	115,62	11,56	104,06
37	717002	PRÁCE A DODÁVKY PSV					0,00	0,00		
38	717002	76 - KONŠTRUKCIE					0,00	0,00		
39	717002	764 - Konštrukcie klampiarske					0,00	0,00		
40	717002	Klomp. demont. lem. múrov na ploch. strech. rš 500 -30ST	m	96,800	0,31	30,01	0,00	30,01	3,00	27,01
41	717002	Klomp. Al hr. 0,6 oplechovanie parapetov rš 330 - ozn. K1	m	156,300	4,30	672,09	0,00	672,09	67,21	604,88
42	717002	Klomp. demont. parapetov rš 330	m	156,300	0,57	89,09	0,00	89,09	8,91	80,18

Stavba:		ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova základnej školy Tbiliská ul. 4			Investor:					
Stavebný objekt:		HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov			Dodávateľ:					
					Dátum: Eiffage Construction Slovenska republika, s.r.o.					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky	10 % korekcia	cena celkom po 10 % korekcii
					EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
43	717002	Klamp. poplast. plech hr.0,6 oplechovanie atík, striech rŠ 420 - ozn.K3	m	4,200	8,09	33,98	0,00	33,98	3,40	30,58
44	717002	Klamp. poplast. plech hr.0,6 oplechovanie atík, striech rŠ 470 - ozn.K2	m	92,600	9,70	898,22	0,00	898,22	89,82	808,40
45	717002	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	0,497	32,80	16,30	0,00	16,30	1,63	14,67
46	717002	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					0,00	0,00		
47	717002	Montáž zábradlia schodišť, príplatok za skrátenie, zaslep. a pod.	ks	6,000	3,46	20,76	0,00	20,76	2,08	18,68
48	717002	Montáž výplní otvorov	m2	216,298	18,05	3 904,18	0,00	3 904,18	390,42	3 513,76
49	717002	Okno plastové 120x120 OS1 1krídl. otvár. sklop. - ozn. P1	ks	12,000	114,64	1 375,68	0,00	1 375,68	137,57	1 238,11
50	717002	Okno plastové 150x120 OS1 1krídl. otvár. sklop. - ozn. P2	ks	15,000	130,06	1 950,90	0,00	1 950,90	195,09	1 755,81
51	717002	Medziokenná plast. vložka 10x120, krytie styku okien - ozn. P2'	ks	7,000	19,64	137,48	0,00	137,48	13,75	123,73
52	717002	Dvere plast. plné. vstup. 80x197 1krídl.otvár. - ozn. P3	ks	1,000	454,87	454,87	0,00	454,87	45,49	409,38
53	717002	Stena hliníková zaskl.210x270 s vstup.dverami 2kr 160x200 - ozn. P4	ks	2,000	2 680,68	5 361,36	0,00	5 361,36	536,14	4 825,22
54	717002	Okno plastové 120x210 OS1 2krídl. otvár. sklop. - ozn. P5	ks	10,000	194,35	1 943,50	0,00	1 943,50	194,35	1 749,15
55	717002	Okno plastové 150x210 OS1 2krídl. otvár. sklop. - ozn. P6	ks	9,000	218,73	1 968,57	0,00	1 968,57	196,86	1 771,71
56	717002	Medziokenná plast. vložka 10x210, krytie styku okien - ozn. P6'	ks	5,000	34,43	172,15	0,00	172,15	17,22	154,93
57	717002	Okno plastové 120x60 S1 1krídl. sklop. - ozn. P7	ks	5,000	81,95	409,75	0,00	409,75	40,98	368,77
58	717002	Okno plastové 90x60 S1 1krídl. sklop. - ozn. P8	ks	1,000	81,95	81,95	0,00	81,95	8,20	73,75
59	717002	Okno plastové 90x210 OS1 2krídl. otvár. sklop. - ozn. P9	ks	2,000	173,30	346,60	0,00	346,60	34,66	311,94
60	717002	Okno plastové 150x60 S1 1krídl. sklop. - ozn. P10	ks	6,000	108,38	650,28	0,00	650,28	65,03	585,25
61	717002	Medziokenná plast. vložka 10x60, krytie styku okien - ozn. P6'	ks	3,000	24,38	73,14	0,00	73,14	7,31	65,83
62	717002	Oprava a údržba mreží a ost. konšt., úprava kovania	ks	44,000	3,26	143,44	0,00	143,44	14,34	129,10
63	717002	Kotva oceľová atyp. pre jestv. mreže - ozn. Z6	kg	173,360	1,07	185,50	0,00	185,50	18,55	166,95
64	717002	Montáž mreží pevných skrutkovaním	m2	33,360	5,86	195,49	0,00	195,49	19,55	175,94
65	717002	Demontáž mreží skrutkovaných a dočasné uloženie	m2	33,360	5,17	172,47	0,00	172,47	17,25	155,22
66	717002	Montáž vetracích mriežok, VM	ks	1,000	2,63	2,63	0,00	2,63	0,26	2,37
67	717002	Mriežka vetracia protidažďová 450x450mm, poplast. - ozn. Z2	ks	1,000	8,91	8,91	0,00	8,91	0,89	8,02
68	717002	Montáž vetracích mriežok, VM 2	ks	0,000	3,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69	717002	Mriežka vetracia protidažďová 1200x1200mm, poplast. - ozn. Z1	ks	0,000	21,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	717002	Montáž čistiacej zóny, doplnkov rámov, sada uholníkov	ks	2,000	3,28	6,56	0,00	6,56	0,66	5,90
71	717002	Rohož čist. Al. ext., 600/900mm,vrát.odtoku.DN300,koneč.povrch.úpr. - ozn. Z3	ks	2,000	38,03	76,06	0,00	76,06	7,61	68,45
72	717002	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	1,571	44,03	69,17	0,00	69,17	6,92	62,25
73	717002	77 - PODLAHY					0,00	0,00		
74	717002	771 - Podlahy z dlaždíc keramických					0,00	0,00		
75	717002	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do flexib. tmelu	m2	25,725	4,65	119,62	0,00	119,62	11,96	107,66
76	717002	Dlaž. protišmyková mrazuvzd. 300x300x12 1A	m2	26,497	10,21	270,53	0,00	270,53	27,05	243,48
77	717002	Prípl. za škárovanie bielym cementom pri mont. podláh mozaik	m2	25,725	6,41	164,90	0,00	164,90	16,49	148,41
78	717002	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	t	0,805	10,70	8,61	0,00	8,61	0,86	7,75
79	717002	78 - DOKONČOVACIE PRÁCE					0,00	0,00		
80	717002	781 - Obklady z obkladačiek a dosiek					0,00	0,00		
81	717002	Profil Al. elox 8mm schodisk. hrán a stupňov do malty	m	40,500	3,41	138,11	0,00	138,11	13,81	124,30
82	717002	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	t	0,165	10,70	1,77	0,00	1,77	0,18	1,59
83	717002	783 - Nátery					0,00	0,00		
84	717002	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	82,232	2,41	198,18	0,00	198,18	19,82	178,36
85	717002	Zateplenie blok A2, A3					0,00	0,00		
86	717002	PRÁCE A DODÁVKY HSV					0,00	0,00		
87	717002	5 - KOMUNIKÁCIE					0,00	0,00		

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova základnej školy Tbiliská ul. 4 Stavebný objekt: HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov					Investor: Dodávateľ: Dátum: Eiffage Construction Slovenska republika, s.r.o.					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jedno tka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky	10 % korekcia	cena celkom po 10 % korekcii
					EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
88	717002	Podklad zo štrkodrtie hr. 4 cm	m2	15,150	0,98	14,85	0,00	14,85	1,49	13,36
89	717002	Podklad zo štrkodrtie hr. 23 cm	m2	15,150	3,83	58,02	0,00	58,02	5,80	52,22
90	717002	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A do 50 m2	m2	15,150	6,21	94,08	0,00	94,08	9,41	84,67
91	717002	Dlažba zámková HBB 15/824 100x100x6	m2	15,453	7,80	120,53	0,00	120,53	12,05	108,48
92	717002	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					0,00	0,00		
93	717002	Omietka vnút. ostenia okien., dver. váp. štukovou	m2	45,856	7,79	357,22	0,00	357,22	35,72	321,50
94	717002	Farbenie vonk. omietok stien do III. stupňa zložitosti	m2	567,175	0,99	561,50	0,00	561,50	56,15	505,35
95	717002	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 1,5 mm	m2	567,175	6,84	3 879,48	0,00	3 879,48	387,95	3 491,53
96	717002	Vonk. omietka stien BAUMIT ušľacht. mozaik. so zákl.náter.Granopor,hr.zrna 2 mm	m2	45,823	13,03	597,07	0,00	597,07	59,71	537,36
97	717002	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 20 mm	m2	71,173	13,12	933,79	0,00	933,79	93,38	840,41
98	717002	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 50 mm	m2	3,120	22,38	69,83	0,00	69,83	6,98	62,85
99	717002	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 100 mm	m2	492,882	26,93	13 273,31	0,00	13 273,31	1 327,33	11 945,98
100	717002	Zateplovací systém STYRODUR bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 100 mm	m2	45,823	22,56	1 033,77	0,00	1 033,77	103,38	930,39
101	717002	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					0,00	0,00		
102	717002	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu bez bočnej opory	m	25,250	2,80	70,70	0,00	70,70	7,07	63,63
103	717002	Obrubník záhonový 100x5x20	ks	25,755	2,59	66,71	0,00	66,71	6,67	60,04
104	717002	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	m3	0,631	64,86	40,93	0,00	40,93	4,09	36,84
105	717002	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	665,354	1,18	785,12	0,00	785,12	78,51	706,61
106	717002	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	m2	665,354	0,98	652,05	0,00	652,05	65,21	586,84
107	717002	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	665,354	0,72	479,05	0,00	479,05	47,91	431,14
108	717002	Ochranná sieť z umelých vlákien s obrátkovosťou	m2	665,354	2,30	1 530,31	0,00	1 530,31	153,03	1 377,28
109	717002	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	m3	1,818	37,92	68,94	0,00	68,94	6,89	62,05
110	717002	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 10 cm nad 2 m2	m3	1,515	6,59	9,98	0,00	9,98	1,00	8,98
111	717002	Vybúranie okien a dverí drev, plast., kov. zaskl. vrátane parapetov	m2	65,880	2,85	187,76	0,00	187,76	18,78	168,98
112	717002	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	10,433	4,67	48,72	0,00	48,72	4,87	43,85
113	717002	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	31,299	3,27	102,35	0,00	102,35	10,24	92,11
114	717002	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,433	7,50	78,25	0,00	78,25	7,83	70,42
115	717002	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	260,825	0,27	70,42	0,00	70,42	7,04	63,38
116	717002	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	10,433	5,85	61,03	0,00	61,03	6,10	54,93
117	717002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	t	29,020	4,92	142,78	0,00	142,78	14,28	128,50
118	717002	Zateplenie blok A2, A3					0,00	0,00		
119	717002	Práce a dodávky HSV					0,00	0,00		
120	717002	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					0,00	0,00		
121	717002	PRÁCE A DODÁVKY PSV					0,00	0,00		
122	717002	76 - KONŠTRUKCIE					0,00	0,00		
123	717002	764 - Konštrukcie klampiarske					0,00	0,00		
124	717002	Klamp. demont. lem. múrov na ploch. strech. rš 500 -30ST	m	146,700	0,31	45,48	0,00	45,48	4,55	40,93
125	717002	Klamp. Al hr. 0,6 oplechovanie parapetov rš 330 - ozn. K1	m	39,900	4,30	171,57	0,00	171,57	17,16	154,41
126	717002	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	39,900	0,57	22,74	0,00	22,74	2,27	20,47
127	717002	Klamp. poplast. plech hr.0,6 oplechovanie atík, striech rš 470 - ozn.K2	m	146,700	9,70	1 422,99	0,00	1 422,99	142,30	1 280,69
128	717002	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	0,634	32,80	20,80	0,00	20,80	2,08	18,72
129	717002	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					0,00	0,00		
130	717002	Montáž výplní otvorov	m2	65,880	29,31	1 930,94	0,00	1 930,94	193,09	1 737,85
131	717002	Okno plastové 120x120 OS1 1krídl. otvár. sklop. - ozn. P1	ks	4,000	114,64	458,56	0,00	458,56	45,86	412,70
132	717002	Okno plastové 150x120 OS1 1krídl. otvár. sklop. - ozn. P2	ks	4,000	130,06	520,24	0,00	520,24	52,02	468,22
133	717002	Okno plastové 120x210 OS1 2krídl. otvár. sklop. - ozn. P5	ks	6,000	194,35	1 166,10	0,00	1 166,10	116,61	1 049,49

Stavba:		ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova základnej školy Toblíská ul. 4				Investor:				
Stavebný objekt:		HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov				Dodávateľ:				
						Dátum:				
						Eiffage Construction Slovenska republika, s.r.o.				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky	10 % korekcia	cena celkom po 10 % korekcii
					EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
134	717002	Okno plastové 150x210 OS1 2krídl. otvár. sklop. - ozn. P6	ks	6,000	218,73	1 312,38	0,00	1 312,38	131,24	1 181,14
135	717002	Okno plastové 120x50 S1 1krídl. sklop. - ozn. P14	ks	3,000	88,59	265,77	0,00	265,77	26,58	239,19
136	717002	Okno plastové 120x180 OS1 1krídl. otvár. sklop. - ozn. P15	ks	3,000	133,38	400,14	0,00	400,14	40,01	360,13
137	717002	Okno plastové 150x180 OS1 1krídl. otvár. sklop. - ozn. P16	ks	3,000	184,25	552,75	0,00	552,75	55,28	497,47
138	717002	Medziokenná plast. vložka 30x210, krytie styku okien - ozn. P17	ks	4,000	24,38	97,52	0,00	97,52	9,75	87,77
139	717002	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	0,590	44,03	25,98	0,00	25,98	2,60	23,38
140	717002	Zateplenie blok B1					0,00	0,00		
141	717002	PRÁCE A DODÁVKY HSV					0,00	0,00		
142	717002	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					0,00	0,00		
143	717002	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 250mm, P2-400	m3	4,950	82,30	407,39	0,00	407,39	40,74	366,65
144	717002	5 - KOMUNIKÁCIE					0,00	0,00		
145	717002	Podklad zo štrkodrté hr. 4 cm	m2	42,210	0,98	41,37	0,00	41,37	4,14	37,23
146	717002	Podklad zo štrkodrté hr. 23 cm	m2	42,210	3,83	161,66	0,00	161,66	16,17	145,49
147	717002	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A do 50 m2	m2	42,210	6,21	262,12	0,00	262,12	26,21	235,91
148	717002	Dlažba zámková HBB 15/824 100x100x6	m2	43,054	7,80	335,82	0,00	335,82	33,58	302,24
149	717002	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					0,00	0,00		
150	717002	Omietka vnút. stien vápenná štuková	m2	46,800	2,39	111,85	0,00	111,85	11,19	100,66
151	717002	Omietka vnút. ostenia okien., dver. váp. štukovou	m2	57,038	7,79	444,33	0,00	444,33	44,43	399,90
152	717002	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	m2	46,800	2,21	103,43	0,00	103,43	10,34	93,09
153	717002	Farbenie vonk. omietok stien do III. stupňa zložitosti	m2	630,379	0,99	624,08	0,00	624,08	62,41	561,67
154	717002	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2,0 mm	m2	630,379	8,01	5 049,34	0,00	5 049,34	504,93	4 544,41
155	717002	Vonk. omietka stien BAUMIT ušľacht. mozaik. so zákl.náter.Granopor,hr.zrna 2 mm	m2	47,275	13,03	615,99	0,00	615,99	61,60	554,39
156	717002	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 20 mm	m2	63,353	13,12	831,19	0,00	831,19	83,12	748,07
157	717002	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 50 mm	m2	13,680	22,38	306,16	0,00	306,16	30,62	275,54
158	717002	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 100 mm	m2	553,346	26,93	14 901,61	0,00	14 901,61	1 490,16	13 411,45
159	717002	Zateplovací systém STYRODUR bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 100 mm	m2	47,275	22,56	1 066,52	0,00	1 066,52	106,65	959,87
160	717002	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					0,00	0,00		
161	717002	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu bez bočnej opory	m	70,350	2,80	196,98	0,00	196,98	19,70	177,28
162	717002	Obrubník záhonový 100x5x20	ks	71,757	2,59	185,85	0,00	185,85	18,59	167,26
163	717002	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	m3	1,759	64,86	114,09	0,00	114,09	11,41	102,68
164	717002	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	855,968	1,18	1 010,04	0,00	1 010,04	101,00	909,04
165	717002	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	m2	855,968	0,98	838,85	0,00	838,85	83,89	754,96
166	717002	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	85,968	0,72	61,90	0,00	61,90	6,19	55,71
167	717002	Ochranná sieť z umelých vlákien s obrátkovosťou	m2	855,968	2,30	1 968,73	0,00	1 968,73	196,87	1 771,86
168	717002	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	m3	5,065	37,92	192,06	0,00	192,06	19,21	172,85
169	717002	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 10 cm nad 2 m2	m3	4,221	6,59	27,82	0,00	27,82	2,78	25,04
170	717002	Vybúranie okien a dverí drev, plast., kov. zaskl. vrátane parapetov	m2	264,960	2,85	755,14	0,00	755,14	75,51	679,63
171	717002	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	31,687	4,67	147,98	0,00	147,98	14,80	133,18
172	717002	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	95,061	3,27	310,85	0,00	310,85	31,09	279,76
173	717002	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	31,687	7,50	237,65	0,00	237,65	23,77	213,88
174	717002	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	792,175	0,27	213,89	0,00	213,89	21,39	192,50
175	717002	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	31,687	5,85	185,37	0,00	185,37	18,54	166,83
176	717002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	t	64,796	4,92	318,80	0,00	318,80	31,88	286,92
177	717002	PRÁCE A DODÁVKY PSV					0,00	0,00		
178	717002	76 - KONŠTRUKCIE					0,00	0,00		

Stavba:		ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova základnej školy Tbiliská ul. 4				Investor:				
Stavebný objekt:		HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov				Dodávateľ:				
						Dátum:				
						Eiffage Construction Slovenska republika, s.r.o.				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jedno tka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky	10 % korekcia	cena celkom po 10 % korekcií
					EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
179	717002	764 - Konštrukcie klampiarske					0,00	0,00		
180	717002	Klamp. demont. lem. múrov na ploch. strech. rš 500 -30ST	m	87,000	0,31	26,97	0,00	26,97	2,70	24,27
181	717002	Klamp. Al hr. 0,6 oplechovanie parapetov rš 330 - ozn. K1	m	153,300	4,30	659,19	0,00	659,19	65,92	593,27
182	717002	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	153,300	0,57	87,38	0,00	87,38	8,74	78,64
183	717002	Klamp. poplast. plech hr.0,6 oplechovanie atík, striech rš 420 - ozn.K3	m	2,100	8,09	16,99	0,00	16,99	1,70	15,29
184	717002	Klamp. poplast. plech hr.0,6 oplechovanie atík, striech rš 470 - ozn.K2	m	84,900	9,70	823,53	0,00	823,53	82,35	741,18
185	717002	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	0,456	32,80	14,96	0,00	14,96	1,50	13,46
186	717002	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					0,00	0,00		
187	717002	Montáž výplní otvorov	m2	264,960	25,35	6 716,74	0,00	6 716,74	671,67	6 045,07
188	717002	Okno plastové 120x210 OS1 2krídl. otvár. sklop. - ozn. P5	ks	45,000	114,64	5 158,80	0,00	5 158,80	515,88	4 642,92
189	717002	Okno plastové 150x210 OS1 2krídl. otvár. sklop. - ozn. P6	ks	42,000	130,06	5 462,52	0,00	5 462,52	546,25	4 916,27
190	717002	Medziokenná plast. vložka 10x210, krytie styku okien - ozn. P6'	ks	21,000	19,64	412,44	0,00	412,44	41,24	371,20
191	717002	Okno plastové 120x90 S1 1krídl. sklop. - ozn. P11	ks	6,000	228,07	1 368,42	0,00	1 368,42	136,84	1 231,58
192	717002	Okno plastové 150x90 S1 1krídl. sklop. - ozn. P12	ks	6,000	258,66	1 551,96	0,00	1 551,96	155,20	1 396,76
193	717002	Medziokenná plast. vložka 10x90, krytie styku okien - ozn. P12'	ks	3,000	194,35	583,05	0,00	583,05	58,31	524,74
194	717002	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	2,194	44,03	96,60	0,00	96,60	9,66	86,94
195	717002	Zateplenie blok B1					0,00	0,00		
196	717002	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					0,00	0,00		
197	717002	Práce a dodávky PSV					0,00	0,00		
198	717002	Konštrukcie doplnkové kovové					0,00	0,00		
199	717002	Zateplenie blok B2, B4					0,00	0,00		
200	717002	PRÁCE A DODÁVKY HSV					0,00	0,00		
201	717002	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					0,00	0,00		
202	717002	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 250mm, P2-400	m3	0,481	82,30	39,59	0,00	39,59	3,96	35,63
203	717002	5 - KOMUNIKÁCIE					0,00	0,00		
204	717002	Podklad zo štrkodrté hr. 4 cm	m2	19,950	0,98	19,55	0,00	19,55	1,96	17,59
205	717002	Podklad zo štrkodrté hr. 23 cm	m2	19,950	3,83	76,41	0,00	76,41	7,64	68,77
206	717002	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A do 50 m2	m2	19,950	6,21	123,89	0,00	123,89	12,39	111,50
207	717002	Dlažba zámková HBB 15/824 100x100x6	m2	20,349	7,80	158,72	0,00	158,72	15,87	142,85
208	717002	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					0,00	0,00		
209	717002	Omietka vnút. stien vápenná štuková	m2	4,350	2,39	10,40	0,00	10,40	1,04	9,36
210	717002	"omietky domurovaných parapetov"				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
211	717002	(3,85+0,50)*(0,50+0,50) = 4,350				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
212	717002	Omietka vnút. ostenia okien., dver. váp. štukovou	m2	71,417	7,79	556,34	0,00	556,34	55,63	500,71
213	717002	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	4,350	2,21	9,61	0,00	9,61	0,96	8,65
214	717002	Farbenie vonk. omietok stien do III. stupňa zložitosti	m2	672,290	0,99	665,57	0,00	665,57	66,56	599,01
215	717002	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 1,5 mm	m2	442,738	6,84	3 028,33	0,00	3 028,33	302,83	2 725,50
216	717002	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2,0 mm	m2	229,552	8,01	1 838,71	0,00	1 838,71	183,87	1 654,84
217	717002	Vonk. omietka stien BAUMIT ušľacht. mozaik. so zákl.náter.Granopor,hr.zrna 2 mm	m2	35,227	13,03	459,01	0,00	459,01	45,90	413,11
218	717002	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 20 mm	m2	75,561	13,12	991,36	0,00	991,36	99,14	892,22
219	717002	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 50 mm	m2	41,310	22,38	924,52	0,00	924,52	92,45	832,07
220	717002	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 100 mm	m2	555,419	26,93	14 957,43	0,00	14 957,43	1 495,74	13 461,69
221	717002	Zateplovací systém STYRODUR bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 100 mm	m2	35,227	22,56	794,72	0,00	794,72	79,47	715,25
222	717002	Debnenie stupňov, rýh alebo otvorov v podlahách zhotovenie	m2	13,806	5,23	72,21	0,00	72,21	7,22	64,99
223	717002	Debnenie stupňov, rýh alebo otvorov v podlahách odstránenie	m2	13,806	1,81	24,99	0,00	24,99	2,50	22,49

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova základnej školy Tbiliská ul. 4			Investor:							
Stavebný objekt: HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov			Dodávateľ:							
			Dátum: Eiffage Construction Slovenska republika, s.r.o.							
P.č.	kód položky	Názov položky	Jedno tka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky	10 % korekcia	cena celkom po 10 % korekcií
					EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
224	717002	Vyrovnávací cementový poter zhotov. v páse zo suchých zmesí hr. 20 mm	m2	86,416	8,52	736,26	0,00	736,26	73,63	662,63
225	717002	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					0,00	0,00		
226	717002	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu bez bočnej opory	m	33,250	2,80	93,10	0,00	93,10	9,31	83,79
227	717002	Obrubník záhonový 100x5x20	ks	33,915	2,59	87,84	0,00	87,84	8,78	79,06
228	717002	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	m3	0,831	64,86	53,90	0,00	53,90	5,39	48,51
229	717002	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	953,921	1,18	1 125,63	0,00	1 125,63	112,56	1 013,07
230	717002	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	m2	953,921	0,98	934,84	0,00	934,84	93,48	841,36
231	717002	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	953,921	0,72	686,82	0,00	686,82	68,68	618,14
232	717002	Ochranná sieť z umelých vlákien s obrátkovosťou	m2	953,921	2,30	2 194,02	0,00	2 194,02	219,40	1 974,62
233	717002	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	m3	2,394	37,92	90,78	0,00	90,78	9,08	81,70
234	717002	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	m2	86,416	1,83	158,14	0,00	158,14	15,81	142,33
235	717002	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 10 cm nad 2 m2	m3	1,995	6,59	13,15	0,00	13,15	1,32	11,83
236	717002	Vybúranie okien a dverí drev. plast., kov. zaskl. vrátane parapetov	m2	415,477	2,85	1 184,11	0,00	1 184,11	118,41	1 065,70
237	717002	Vybúr. škrabákov podlahových	ks	8,000	1,38	11,04	0,00	11,04	1,10	9,94
238	717002	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	37,183	4,67	173,64	0,00	173,64	17,36	156,28
239	717002	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	111,549	3,27	364,77	0,00	364,77	36,48	328,29
240	717002	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	37,183	7,50	278,87	0,00	278,87	27,89	250,98
241	717002	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	929,575	0,27	250,99	0,00	250,99	25,10	225,89
242	717002	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	37,183	5,85	217,52	0,00	217,52	21,75	195,77
243	717002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	t	41,954	4,92	206,41	0,00	206,41	20,64	185,77
244	717002	PRÁCE A DODÁVKY PSV					0,00	0,00		
245	717002	71 - IZOLÁCIE					0,00	0,00		
246	717002	712 - Povlakové krytiny					0,00	0,00		
247	717002	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textílie	m2	53,575	1,35	72,33	0,00	72,33	7,23	65,10
248	717002	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 500g/m2	m2	53,575	1,10	58,93	0,00	58,93	5,89	53,04
249	717002	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° pripevnenie kotviacimi páskami	m2	53,575	5,85	313,41	0,00	313,41	31,34	282,07
250	717002	Fólia HYDROIZOL DR.810 hr. 1,5 š.1200mm vrát doplnkov a príslušenstva	m2	60,540	6,20	375,35	0,00	375,35	37,54	337,81
251	717002	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	t	0,181	19,88	3,60	0,00	3,60	0,36	3,24
252	717002	713 - Izolácie tepelné					0,00	0,00		
253	717002	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	m2	0,000	0,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
254	717002	Polystyrén extrudovaný Styrodur hr.100 mm	m2	0,000	14,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
255	717002	Montáž tep. izolácie stien a podhládov, pripevnenie drôtom	m2	109,083	1,29	140,72	0,00	140,72	14,07	126,65
256	717002	Doska polystyrénová Styrodur, hr.50 mm	m2	111,265	5,03	559,66	0,00	559,66	55,97	503,69

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova základnej školy Tbiliská ul. 4			Investor: Eiffage Construction Slovenska republika, s.r.o.							
Stavebný objekt: HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov			Dodávateľ: Dátum:							
P.č.	kód položky	Názov položky	Jedno tka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky	10 % korekcia	cena celkom po 10 % korekcií
					EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
257	717002	76 - KONŠTRUKCIE					0,00	0,00		
258	717002	762 - Konštrukcie tesárske					0,00	0,00		
259	717002	Debnenia striech rovných z dosiek CETRIS skrutk. na zraz hr. dosky 20mm	m2	53,575	5,18	277,52	0,00	277,52	27,75	249,77
260	717002	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	1,591	27,45	43,67	0,00	43,67	4,37	39,30
261	717002	764 - Konštrukcie klampiarske					0,00	0,00		
262	717002	Klamp. demont. lem. múrov na ploch. strech. rš 500 -30ST	m	181,900	0,31	56,39	0,00	56,39	5,64	50,75
263	717002	Klamp. Al hr. 0,6 oplechovanie parapetov rš 330 - ozn. K1	m	189,900	4,30	816,57	0,00	816,57	81,66	734,91
264	717002	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	189,900	0,57	108,24	0,00	108,24	10,82	97,42
265	717002	Klamp. poplast. plech hr.0,6 oplechovanie atík, striech rš 250 - ozn.K8	m	14,000	5,76	80,64	0,00	80,64	8,06	72,58
266	717002	Klamp. poplast. plech hr.0,6 oplechovanie atík, striech rš 420 - ozn.K3	m	3,900	8,09	31,55	0,00	31,55	3,16	28,39
267	717002	Klamp. poplast. plech hr.0,6 oplechovanie atík, striech rš 470 - ozn.K2	m	118,600	9,70	1 150,42	0,00	1 150,42	115,04	1 035,38
268	717002	Klamp. poplast. plech hr.0,6 ukonč. izol. fólie na fasáde rš 150 - ozn.K5	m	10,100	3,62	36,56	0,00	36,56	3,66	32,90
269	717002	Klamp. poplast. plech hr.0,6 oplech. napojenia žlabu rš 200 - ozn.K4	m	4,200	5,40	22,68	0,00	22,68	2,27	20,41
270	717002	Klamp. poplast. plech hr.0,6 rúry odkvapové štvorc. 100/100 mm - ozn.K7	m	11,000	10,01	110,11	0,00	110,11	11,01	99,10
271	717002	Klamp. poplast. plech hr.0,6 výtokové koleno odkvapové 100/100 mm	ks	1,000	12,42	12,42	0,00	12,42	1,24	11,18
272	717002	Klamp. poplast. plech hr.0,6 žľab pododkvapný štvorcový 100/100 mm - ozn.K6	m	4,200	19,98	83,92	0,00	83,92	8,39	75,53
273	717002	Klamp. poplast. plech hr.0,6 kotlík štvorc. žľab 100/100 mm	ks	1,000	26,02	26,02	0,00	26,02	2,60	23,42
274	717002	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	0,886	32,80	29,06	0,00	29,06	2,91	26,15
275	717002	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					0,00	0,00		
276	717002	Montáž zábradlia schodišť, príplatok za skrátenie, zaslep. a pod.	ks	2,000	3,46	6,92	0,00	6,92	0,69	6,23
277	717002	Montáž opláštenia na konštrukciu, výšky do 15 m	m2	109,083	5,92	645,77	0,00	645,77	64,58	581,19
278	717002	Doska obkladová veľkoformátová exteriérová Trespa hr.6mm	m2	109,083	50,72	5 532,69	0,00	5 532,69	553,27	4 979,42
279	717002	Spojovacie a kotevné prvky opláštenia, klamp. prvky, lem., ukonč. a ost.	ks	109,083	2,28	248,71	0,00	248,71	24,87	223,84
280	717002	Montáž opláštenia, pomocných nosných konštrukcií	m2	109,083	6,08	663,22	0,00	663,22	66,32	596,90
281	717002	Nosný rošt - hlavný profil, pomocný profil	m2	109,083	36,66	3 998,98	0,00	3 998,98	399,90	3 599,08
282	717002	Demontáž obloženia stien a podhládov	m2	109,083	2,72	296,71	0,00	296,71	29,67	267,04
283	717002	Montáž výplní otvorov	m2	415,477	29,35	12 194,25	0,00	12 194,25	1 219,43	10 974,82
284	717002	Okno plastové 120x120 OS1 1krídl. otvár. sklop. - ozn. P1	ks	11,000	114,64	1 261,04	0,00	1 261,04	126,10	1 134,94
285	717002	Okno plastové 150x120 OS1 1krídl. otvár. sklop. - ozn. P2	ks	12,000	130,06	1 560,72	0,00	1 560,72	156,07	1 404,65
286	717002	Medziokenná plast. vložka 10x120, krytie styku okien - ozn. P2´	ks	5,000	19,64	98,20	0,00	98,20	9,82	88,38
287	717002	Okno plastové 120x210 OS1 2krídl. otvár. sklop. - ozn. P5	ks	46,000	194,35	8 940,10	0,00	8 940,10	894,01	8 046,09
288	717002	Okno plastové 150x210 OS1 2krídl. otvár. sklop. - ozn. P6	ks	47,000	218,73	10 280,31	0,00	10 280,31	1 028,03	9 252,28
289	717002	Medziokenná plast. vložka 10x210, krytie styku okien - ozn. P6´	ks	20,000	34,43	688,60	0,00	688,60	68,86	619,74
290	717002	Stena hliníková zaskl. 291,5x255 s vstup.dverami 2kr 160x200 - ozn. P13	ks	4,000	2 762,86	11 051,44	0,00	11 051,44	1 105,14	9 946,30
291	717002	Stena plastová zaskl. 192,5x830 s pomocnou kotv. oceľ. konštr. - ozn. P22	ks	2,000	1 134,08	2 268,16	0,00	2 268,16	226,82	2 041,34
292	717002	Okno plastové 300x45 3krídl. pev. zaskl. - ozn. P23	ks	8,000	126,00	1 008,00	0,00	1 008,00	100,80	907,20
293	717002	Okno plastové 240x45 3krídl. pev. zaskl. - ozn. P24	ks	1,000	96,94	96,94	0,00	96,94	9,69	87,25
294	717002	Medziokenná plast. vložka 30x210, krytie styku okien - ozn. P25	ks	0,000	54,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
295	717002	Dvere plast. zaskl. vstup. 90x210 1krídl.otvár. - ozn. P26	ks	1,000	213,44	213,44	0,00	213,44	21,34	192,10
296	717002	Stena hliníková zaskl. 433,5x290 s vstup.dverami 2kr 160x200 - ozn. P28	ks	1,000	5 410,92	5 410,92	0,00	5 410,92	541,09	4 869,83
297	717002	zasklenie bezpečnosť, madlo bezpečnostné	ks			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
298	717002	Stena hliníková zaskl. 385,5x255 s vstup.dverami 2kr 160x200 - ozn. P30	ks	1,000	3 171,42	3 171,42	0,00	3 171,42	317,14	2 854,28
299	717002	Stena hliníková zaskl. 180x290 pev.zaskl. - ozn. P31	ks	2,000	871,67	1 743,34	0,00	1 743,34	174,33	1 569,01
300	717002	Montáž čistiacej zóny, doplnkov rámov, sada uholníkov	ks	2,000	3,28	6,56	0,00	6,56	0,66	5,90
301	717002	Rohož čist. Al. ext., 900/1200mm,vrát.odtoku.DN300,koneč.povrch.úpr. - ozn. Z5	ks	2,000	45,17	90,34	0,00	90,34	9,03	81,31
302	717002	Rohož čist. Al. int., 900/1200mm, koneč.povrch.úpr. - ozn. Z4	ks	0,000	38,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Stavba:		ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova základnej školy Tbiliská ul. 4				Investor:				
Stavebný objekt:		HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov				Dodávateľ:				
						Dátum:				
						Eiffage Construction Slovenska republika, s.r.o.				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky	10 % korekcia	cena celkom po 10 % korekcii
					EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
303	717002	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	3,928	44,03	172,95	0,00	172,95	17,30	155,65
304	717002	77 - PODLAHY					0,00	0,00		
305	717002	771 - Podlahy z dlaždíc keramických					0,00	0,00		
306	717002	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do flexib. tmelu	m2	49,416	4,65	229,78	0,00	229,78	22,98	206,80
307	717002	Dlaž. protišmyková mrazuvzd. 300x300x12 1A	m2	52,008	10,21	531,00	0,00	531,00	53,10	477,90
308	717002	Prípl. za škárovanie bielym cementom pri mont. podláh mozaik	m2	49,416	6,41	316,76	0,00	316,76	31,68	285,08
309	717002	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	t	1,803	10,70	19,29	0,00	19,29	1,93	17,36
310	717002	78 - DOKONČOVACIE PRÁCE					0,00	0,00		
311	717002	781 - Obklady z obkladačiek a dosiek					0,00	0,00		
312	717002	Profil Al. elox 8mm schodisk. hrán a stupňov do malty	m	31,250	3,41	106,56	0,00	106,56	10,66	95,90
313	717002	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	t	0,100	10,70	1,07	0,00	1,07	0,11	0,96
314	717002	783 - Nátery					0,00	0,00		
315	717002	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	10,520	2,41	25,35	0,00	25,35	2,54	22,81
316	717002	Zateplenie blok B3					0,00	0,00		
317	717002	PRÁCE A DODÁVKY HSV					0,00	0,00		
318	717002	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					0,00	0,00		
319	717002	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 250mm, P2-400	m3	0,481	82,30	39,59	0,00	39,59	3,96	35,63
320	717002	5 - KOMUNIKÁCIE					0,00	0,00		
321	717002	Podklad zo štrkodrt hr. 4 cm	m2	32,880	0,98	32,22	0,00	32,22	3,22	29,00
322	717002	Podklad zo štrkodrt hr. 23 cm	m2	32,880	3,83	125,93	0,00	125,93	12,59	113,34
323	717002	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A do 50 m2	m2	32,880	6,21	204,18	0,00	204,18	20,42	183,76
324	717002	Dlažba zámková HBB 15/824 100x100x6	m2	33,538	7,80	261,60	0,00	261,60	26,16	235,44
325	717002	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					0,00	0,00		
326	717002	Omietka vnút. stien vápenná štuková	m2	4,350	2,39	10,40	0,00	10,40	1,04	9,36
327	717002	Omietka vnút. ostenia okien., dver. váp. štukovou	m2	76,410	7,79	595,23	0,00	595,23	59,52	535,71
328	717002	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	m2	4,350	2,21	9,61	0,00	9,61	0,96	8,65
329	717002	Farbenie vonk. omietok stien do III. stupňa zložitosti	m2	905,027	0,99	895,98	0,00	895,98	89,60	806,38
330	717002	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2,0 mm	m2	905,027	8,01	7 249,27	0,00	7 249,27	724,93	6 524,34
331	717002	Vonk. omietka stien BAUMIT ušľacht. mozaik. so zákl.náter.Granopor,hr.zrna 2 mm	m2	43,979	13,03	573,05	0,00	573,05	57,31	515,74
332	717002	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 20 mm	m2	84,205	13,12	1 104,77	0,00	1 104,77	110,48	994,29
333	717002	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 50 mm	m2	44,632	22,38	998,86	0,00	998,86	99,89	898,97
334	717002	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 100 mm	m2	776,190	26,93	20 902,80	0,00	20 902,80	2 090,28	18 812,52
335	717002	Zateplovací systém STYRODUR bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 100 mm	m2	43,979	22,56	992,17	0,00	992,17	99,22	892,95
336	717002	Debnenie stupňov, rýh alebo otvorov v podlahách zhotovenie	m2	15,553	5,23	81,34	0,00	81,34	8,13	73,21
337	717002	Debnenie stupňov, rýh alebo otvorov v podlahách odstránenie	m2	15,553	1,81	28,15	0,00	28,15	2,82	25,33
338	717002	Vyrovňovací cementový poter zhotov. v páse zo suchých zmesí hr. 20 mm	m2	94,825	8,52	807,91	0,00	807,91	80,79	727,12
339	717002	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					0,00	0,00		
340	717002	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu bez bočnej opory	m	54,800	2,80	153,44	0,00	153,44	15,34	138,10
341	717002	Obrubník záhonový 100x5x20	ks	55,896	2,59	144,77	0,00	144,77	14,48	130,29
342	717002	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	m3	1,370	64,86	88,86	0,00	88,86	8,89	79,97
343	717002	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	1 205,798	1,18	1 422,84	0,00	1 422,84	142,28	1 280,56
344	717002	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	m2	1 205,798	0,98	1 181,68	0,00	1 181,68	118,17	1 063,51
345	717002	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	1 205,798	0,72	868,17	0,00	868,17	86,82	781,35
346	717002	Ochranná sieť z umelých vlákien s obrátkovosťou	m2	1 205,798	2,30	2 773,34	0,00	2 773,34	277,33	2 496,01
347	717002	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	m3	3,946	37,92	149,63	0,00	149,63	14,96	134,67

Stavba:		ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova základnej školy Tbiliská ul. 4				Investor:				
Stavebný objekt:		HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov				Dodávateľ:				
						Dátum:				
						Eiffage Construction Slovenska republika, s.r.o.				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jedno tka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky	10 % korekcia	cena celkom po 10 % korekcii
					EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
348	717002	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 10 cm nad 2 m2	m3	3,288	6,59	21,67	0,00	21,67	2,17	19,50
349	717002	Vybúranie okien a dverí drev, plast., kov. zaskl. vrátane parapetov	m2	218,329	2,85	622,24	0,00	622,24	62,22	560,02
350	717002	Vybúr. škrabákov podlahových	ks	5,000	1,38	6,90	0,00	6,90	0,69	6,21
351	717002	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	25,787	4,67	120,43	0,00	120,43	12,04	108,39
352	717002	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	77,361	3,27	252,97	0,00	252,97	25,30	227,67
353	717002	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,787	7,50	193,40	0,00	193,40	19,34	174,06
354	717002	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	644,675	0,27	174,06	0,00	174,06	17,41	156,65
355	717002	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	25,787	5,85	150,85	0,00	150,85	15,09	135,76
356	717002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	t	60,316	4,92	296,75	0,00	296,75	29,68	267,07
357	717002	PRÁCE A DODÁVKY PSV					0,00	0,00		
358	717002	71 - IZOLÁCIE					0,00	0,00		
359	717002	712 - Povlakové krytiny					0,00	0,00		
360	717002	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textílie	m2	25,850	1,35	34,90	0,00	34,90	3,49	31,41
361	717002	Geotextília polypropylénová TATRATEX PP 500g/m2	m2	25,850	1,10	28,44	0,00	28,44	2,84	25,60
362	717002	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° pripevnenie kotviacimi páskami	m2	25,850	5,85	151,22	0,00	151,22	15,12	136,10
363	717002	Fólia HYDROIZOL DR.810 hr. 1,5 š.1200mm vrát doplnkov a príslušenstva	m2	29,211	6,20	181,11	0,00	181,11	18,11	163,00
364	717002	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	t	0,087	19,88	1,73	0,00	1,73	0,17	1,56
365	717002	713 - Izolácie tepelné					0,00	0,00		
366	717002	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	m2	0,000	0,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
367	717002	Polystyrén extrudovaný Styrodur hr.100 mm	m2	0,000	14,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
368	717002	Montáž tep. izolácie stien a podhládov, pripevnenie drôtom	m2	56,564	1,29	72,97	0,00	72,97	7,30	65,67
369	717002	Doska polystyrénová Styrodur, hr.50 mm	m2	57,695	5,03	290,21	0,00	290,21	29,02	261,19
370	717002	76 - KONŠTRUKCIE					0,00	0,00		
371	717002	762 - Konštrukcie tesárske					0,00	0,00		
372	717002	Debnenia striech rovných z dosiek CETRIS skrutk. na zraz hr. dosky 20mm	m2	25,850	5,18	133,90	0,00	133,90	13,39	120,51
373	717002	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	0,768	27,45	21,08	0,00	21,08	2,11	18,97
374	717002	764 - Konštrukcie klampiarske					0,00	0,00		
375	717002	Klomp. poplast. plech hr.0,6 oplechovanie striech - ozn. K9	m2	9,800	24,03	235,10	0,00	235,10	23,55	211,54
376	717002	Klomp. demont. lem. múrov na ploch. strech. rš 500 -30ST	m	110,000	0,31	34,10	0,00	34,10	3,41	30,69
377	717002	Klomp. Al hr. 0,6 oplechovanie parapetov rš 330 - ozn. K1	m	217,000	4,30	933,10	0,00	933,10	93,31	839,79
378	717002	Klomp. demont. parapetov rš 330	m	217,000	0,57	123,69	0,00	123,69	12,37	111,32
379	717002	Klomp. poplast. plech hr.0,6 oplechovanie atík, striech rš 200 - ozn.K8	m	11,000	5,76	63,36	0,00	63,36	6,34	57,02
380	717002	Klomp. poplast. plech hr.0,6 oplechovanie atík, striech rš 420 - ozn.K3	m	2,200	8,09	17,80	0,00	17,80	1,78	16,02
381	717002	Klomp. poplast. plech hr.0,6 oplechovanie atík, striech rš 470 - ozn.K2	m	96,800	9,70	938,96	0,00	938,96	93,90	845,06
382	717002	Klomp. poplast. plech hr.0,6 ukonč. izol. fólie na fasáde rš 150 - ozn.K5	m	7,500	3,62	27,15	0,00	27,15	2,72	24,43
383	717002	Klomp. poplast. plech hr.0,6 oplech. napojenia žlabu rš 200 - ozn.K4	m	4,200	5,40	22,68	0,00	22,68	2,27	20,41
384	717002	Klomp. poplast. plech hr.0,6 rúry odkvapové štvorc. 100/100 mm - ozn.K7	m	11,000	10,01	110,11	0,00	110,11	11,01	99,10
385	717002	Klomp. poplast. plech hr.0,6 výtokové koleno odkvapové 100/100 mm	ks	1,000	12,42	12,42	0,00	12,42	1,24	11,18
386	717002	Klomp. poplast. plech hr.0,6 žlab pododkapný štvorcový 100/100 mm - ozn.K6	m	7,500	19,98	149,85	0,00	149,85	14,99	134,86
387	717002	Klomp. poplast. plech hr.0,6 kotlík štvorc. žlab 100/100 mm	ks	1,000	26,02	26,02	0,00	26,02	2,60	23,42
388	717002	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	0,665	32,80	21,81	0,00	21,81	2,18	19,63
389	717002	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					0,00	0,00		
390	717002	Montáž zábradlia schodišť, priplatok za skrátenie, zaslep. a pod.	ks	2,000	3,46	6,92	0,00	6,92	0,69	6,23
391	717002	Montáž opláštenia na konštrukciu, výšky do 15 m	m2	56,564	5,92	334,86	0,00	334,86	33,49	301,37
392	717002	Doska obkladová veľkoformátová exteriérová Trespa hr.6mm	m2	56,564	50,72	2 868,93	0,00	2 868,93	286,89	2 582,04
393	717002	Spojovacie a kotevné prvky opláštenia, klamp. prvky, lem., ukonč. a ost.	ks	56,564	2,28	128,97	0,00	128,97	12,90	116,07

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova základnej školy Tbiliská ul. 4 Stavebný objekt: HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov					Investor: Dodávateľ: Dátum: Eiffage Construction Slovenska republika, s.r.o.					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jedno tka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky	10 % korekcia	cena celkom po 10 % korekcii
					EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
394	717002	Montáž opláštenia, pomocných nosných konštrukcií	m2	56,564	6,08	343,91	0,00	343,91	34,39	309,52
395	717002	Nosný rošt - hlavný profil, pomocný profil	m2	56,564	36,66	2 073,64	0,00	2 073,64	207,36	1 866,28
396	717002	Demontáž obloženia stien a podhľadov	m2	56,564	2,72	153,85	0,00	153,85	15,39	138,46
397	717002	Montáž výplní otvorov	m2	218,329	33,79	7 377,34	0,00	7 377,34	737,73	6 639,61
398	717002	Okno plastové 120x210 OS1 2krídl. otvár. sklop. - ozn. P5	ks	27,000	194,35	5 247,45	0,00	5 247,45	524,75	4 722,70
399	717002	Okno plastové 150x210 OS1 2krídl. otvár. sklop. - ozn. P6	ks	24,000	218,73	5 249,52	0,00	5 249,52	524,95	4 724,57
400	717002	Medziokenná plast. vložka 10x210, krytie styku okien - ozn. P6'	ks	27,000	34,43	929,61	0,00	929,61	92,96	836,65
401	717002	Stena hliníková zaskl.210x270 s vstup.dverami 2kr 160x200 - ozn. P18	ks	1,000	2 558,24	2 558,24	0,00	2 558,24	255,82	2 302,42
402	717002	Okno plastové 120x90 S1 1krídl. sklop. - ozn. P20	ks	10,000	249,51	2 495,10	0,00	2 495,10	249,51	2 245,59
403	717002	Okno plastové 150x90 S1 1krídl. sklop. - ozn. P21	ks	10,000	286,70	2 867,00	0,00	2 867,00	286,70	2 580,30
404	717002	Medziokenná plast. vložka 10x90, krytie styku okien - ozn. P21'	ks	7,000	14,74	103,18	0,00	103,18	10,32	92,86
405	717002	Stena plastová zaskl. 192,5x830 s pomocnou kotv. oceľ. konštr. - ozn. P22	ks	2,000	809,08	1 618,16	0,00	1 618,16	161,82	1 456,34
406	717002	Stena hliníková zaskl. 433,5x290 s vstup.dverami 2kr 160x200 - ozn. P28	ks	1,000	5 410,92	5 410,92	0,00	5 410,92	541,09	4 869,83
407	717002	Stena hliníková zaskl. 193,5x290 pev.zaskl. - ozn. P31	ks	2,000	871,67	1 743,34	0,00	1 743,34	174,33	1 569,01
408	717002	Okno plastové 90x210 S1 2krídl. otvár. sklop. - ozn. P9	ks	3,000	173,30	519,90	0,00	519,90	51,99	467,91
409	717002	Stena hliníková zaskl.210x255 s vstup.dverami 2kr 160x200 - ozn. P19	ks	2,000	2 174,30	4 348,60	0,00	4 348,60	434,86	3 913,74
410	717002	Montáž čistiacej zóny, doplnkov rámov, sada uholníkov	ks	2,000	3,28	6,56	0,00	6,56	0,66	5,90
411	717002	Rohož čist. Al. ext., 600/900mm,vrát.odtoku.DN300,koneč.povrch.úpr. - ozn. Z3	ks	1,000	38,03	38,03	0,00	38,03	3,80	34,23
412	717002	Rohož čist. Al. ext., 900/1200mm,vrát.odtoku.DN300,koneč.povrch.úpr. - ozn. Z4	ks	0,000	45,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
413	717002	Rohož čist. Al. int., 900/1200mm, koneč.povrch.úpr. - ozn. Z5	ks	1,000	38,09	38,09	0,00	38,09	3,81	34,28
414	717002	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	2,207	44,03	97,17	0,00	97,17	9,72	87,45
415	717002	77 - PODLAHY					0,00	0,00		
416	717002	771 - Podlahy z dlaždíc keramických					0,00	0,00		
417	717002	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do flexib. tmelu	m2	94,825	4,65	440,94	0,00	440,94	44,09	396,85
418	717002	Dlaž. protišmyková mrazuvzd. 300x300x12 1A	m2	97,670	10,21	997,21	0,00	997,21	99,72	897,49
419	717002	Pripl. za škárovanie bielym cementom pri mont. podláh mozaik	m2	94,825	6,41	607,83	0,00	607,83	60,78	547,05
420	717002	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	t	2,966	10,70	31,74	0,00	31,74	3,17	28,57
421	717002	78 - DOKONČOVACIE PRÁCE				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
422	717002	781 - Obklady z obkladačiek a dosiek				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
423	717002	Profil Al. elox 8mm schodisk. hrán a stupňov do malty	m	93,750	3,41	319,69	0,00	319,69	31,97	287,72
424	717002	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	t	0,382	10,70	4,09	0,00	4,09	0,41	3,68
425	717002	783 - Nátery					0,00	0,00		
426	717002	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	13,720	2,41	33,07	0,00	33,07	3,31	29,76
427		DODATOK č. 3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
428	717002	Zateplenie blok A1				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
429	717002	764 - Konštrukcie klampiarske				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
430	717002	Klamp. Al hr. 0,6 oplechovanie parapetov rš 250	m	30,000	4,00	120,00	120,00	0,00	0,00	0,00
431	717002	Klamp. Al hr. 0,6 oplechovanie parapetov rš 450	m	30,000	5,70	171,00	171,00	0,00	0,00	0,00
432	717002	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	60,000	0,57	34,20	34,20	0,00	0,00	0,00
433	717002	PRÁCE A DODÁVKY PSV				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
434	717002	71 - IZOLÁCIE				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
435	717002	712 - Povlakové krytiny				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
436	717002	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10°	m2	22,080	5,85	129,17	129,17	0,00	0,00	0,00
437	717002	Fólia HYDROIZOL DR.810 hr. 1,5	m2	22,080	6,20	136,90	136,90	0,00	0,00	0,00
438	717002	76 - KONŠTRUKCIE				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Stavba:		ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova základnej školy Tbiliská ul. 4				Investor:				
Stavebný objekt:		HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov				Dodávateľ:				
						Dátum:				
						Eiffage Construction Slovenska republika, s.r.o.				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky	10 % korekcia	cena celkom po 10 % korekcii
					EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
439	717002	764 - Konštrukcie klampiarske				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
440	717002	Klomp. oplechovanie atiky pogumovaný plech rš 330	m	44,170	17,50	772,98	772,98	0,00	0,00	0,00
441	717002	77 - PODLAHY				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
442	717002	771 - Podlahy z dlaždíc				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
443	717002	Montáž schodiskových stupňov, dlažby a sokla	m2	33,33	56,10	1 869,81	1 869,81	0,00	0,00	0,00
444	717002	Dodávka žulových nástupníc - podstupnic - dlažby - sokla	m2	33,33	89,39	2 979,37	2 979,37	0,00	0,00	0,00
445	717002	Zateplenie blok B2, B4				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
446	717002	PRÁCE A DODÁVKY PSV				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
447	717002	71 - IZOLÁCIE				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
448		DODATOK č. 2				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
449	717002	Zateplenie blok A1				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
450	717002	Práce a dodávky HSV				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
451	717002	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
452	717002	Vybúranie dokien a dverí dřev.,plast., kov. zaskl. vrátane parapetov	m2	15,570	2,85	44,38	44,38	0,00	0,00	0,00
453	717002	764 - Konštrukcie klampiarske				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454	717002	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov hr. 0, 63 mm rš 330 mm	m	8,700	4,30	37,41	37,41	0,00	0,00	0,00
455	717002	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	8,700	0,57	4,96	4,96	0,00	0,00	0,00
456	717002	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
457	717002	Montáž výplní otvorov	m2	15,570	18,05	281,04	281,04	0,00	0,00	0,00
458	717002	Medziokenná plast. vložka 10x120, krytie styku okien - ozn. P2'	ks	7,000	19,64	137,48	137,48	0,00	0,00	0,00
459	717002	Okno plastové 120x210 OS1 2krídl. otvár. sklop. - ozn. P5 izol.dvojsklo U=1,1, vonk.parapet Al, vnút.parapet plast	ks	2,000	194,35	388,70	388,70	0,00	0,00	0,00
460	717002	Okno plastové 150x210 OS1 2krídl. otvár. sklop. - ozn. P6 izol.dvojsklo U=1,1, vonk.parapet Al, vnút.parapet plast	ks	3,000	218,73	656,19	656,19	0,00	0,00	0,00
461	717002	Medziokenná plast. vložka 10x210, krytie styku okien - ozn. P6'	ks	7,000	34,43	241,01	241,01	0,00	0,00	0,00
462	717002	Okno plastové 90x60 S1 1krídl. sklop. - ozn. P8 izol.dvojsklo U=1,1, vonk.parapet Al, vnút.parapet plast	ks	2,000	81,95	163,90	163,90	0,00	0,00	0,00
463	717002	Medziokenná plast. vložka 10x60, krytie styku okien - ozn. P10'	ks	1,000	24,38	24,38	24,38	0,00	0,00	0,00
464	717002	Zateplenie blok A2, A3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
465	717002	Práce a dodávky HSV				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
466	717002	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
467	717002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 3,5 m	m2	29,700	4,68	139,00	139,00	0,00	0,00	0,00
468	717002	Vŕtanie otvoru do konštrukcie Copilitu pre samorezné skrutky	ks	480,000	1,50	720,00	720,00	0,00	0,00	0,00
469	717002	Skrutka samorezná	ks	480,000	0,10	48,00	48,00	0,00	0,00	0,00
470	717002	Práce a dodávky PSV				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
471	717002	Konštrukcie - drevostavby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
472	717002	Montáž SDK dosiek, jednoduché opláštenie	m2	23,760	3,43	81,50	81,50	0,00	0,00	0,00
473	717002	KNAUF sadrokartónová doska GKB-I hr.15,0 mm	m2	26,136	5,15	134,60	134,60	0,00	0,00	0,00
474	717002	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	2,161	6,80	14,69	14,69	0,00	0,00	0,00
475	717002	Konštrukcie stolárske				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
476	717002	Montáž oblož. stien panelmi nad 5m2 obklad. z aglomerovan. dosiek, veľ. nad 1,5m2	m2	17,820	6,15	109,59	109,59	0,00	0,00	0,00
477	717002	Doska cementotriesková Cetris hr. 20 mm	ks	18,889	5,18	97,85	97,85	0,00	0,00	0,00
478	717002	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,074	1,00	2,07	2,07	0,00	0,00	0,00
479	717002	Dokončovacie práce - maľby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
480	717002	Maľba akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 5m	m2	23,760	3,16	75,08	75,08	0,00	0,00	0,00

Stavba:		ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova základnej školy Tbiliská ul. 4				Investor:				
Stavebný objekt:		HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov				Dodávateľ:				
						Dátum:				
						Eiffage Construction Slovenska republika, s.r.o.				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky	10 % korekcia	cena celkom po 10 % korekcii
					EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
481	717002	Zateplenie blok B1				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
482	717002	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
483	717002	Práce a dodávky PSV				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
484	717002	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
485	717002	Medziokenná plast. vložka 10x210, krytie styku okien - ozn. P6'	ks	21,000	19,64	412,44	412,44	0,00	0,00	0,00
486	717002	Medziokenná plast. vložka 10x90, krytie styku okien - ozn. P12'	ks	3,000	14,74	44,22	44,22	0,00	0,00	0,00
487	717002	Okno plastové 90x210 OS1 2krídl. otvár. sklop. - ozn. P9	ks	3,000	173,30	519,90	519,90	0,00	0,00	0,00
488	717002	Zateplenie blok b2, B4				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
489	717002	Práce a dodávky HSV				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
490	717002	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
491	717002	Vybúranie dokien a dverí drev.,plast., kov. zaskl. vrátane parapetov	m2	2,520	2,85	7,18	7,18	0,00	0,00	0,00
492	717002	Práce a dodávky PSV				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
493	717002	Izolácie proti vode a vlhkosti				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
494	717002	Konštrukcie klampiarske				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
495	717002	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov hr. 0, 63 mm rš 330 mm	m	1,200	4,30	5,16	5,16	0,00	0,00	0,00
496	717002	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	1,200	0,57	0,68	0,68	0,00	0,00	0,00
497	717002	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
498	717002	Montáž výplní otvorov	m2	2,520	29,35	73,96	73,96	0,00	0,00	0,00
499	717002	Medziokenná plast. vložka 10x120, krytie styku okien - ozn. P2'	ks	5,000	19,64	98,20	98,20	0,00	0,00	0,00
500	717002	Okno plastové 120x210 OS1 2krídl. otvár. sklop. - ozn. P5	ks	1,000	194,35	194,35	194,35	0,00	0,00	0,00
501	717002	Medziokenná plast. vložka 10x210, krytie styku okien - ozn. P6'	ks	21,000	34,43	723,03	723,03	0,00	0,00	0,00
502	717002	Ostatné				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
503	717002	Úpravy steny a strešnej konštrukcie				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
504	717002	Prímurovky hr 150mm z pórobetónových presných priečkoviek Ytong objemovej hmotnosti 500kg/m3	m2	7,000	29,70	207,90	207,90	0,00	0,00	0,00
505	717002	Vonkajšia omietka cementová stien hladká	m2	19,600	13,75	269,50	269,50	0,00	0,00	0,00
506	717002	Vyrovnávací cementový poter zhotovený v páse zo suchých zmesí hr.20mm	m2	7,000	9,46	66,22	66,22	0,00	0,00	0,00
507	717002	Výplň škár PUR penou hr. 5x20	m	28,000	16,72	468,16	468,16	0,00	0,00	0,00
508	717002	Vybúranie ochranných uholníkov	m	48,800	1,40	68,32	68,32	0,00	0,00	0,00
509	717002	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,488	5,14	2,51	2,51	0,00	0,00	0,00
510	717002	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,464	3,60	5,27	5,27	0,00	0,00	0,00
511	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,488	8,25	4,03	4,03	0,00	0,00	0,00
512	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12,200	0,30	3,66	3,66	0,00	0,00	0,00
513	717002	Poplatok za uložen. a zneškod. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	0,488	6,43	3,14	3,14	0,00	0,00	0,00
514	717002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 24 m	t	2,175	5,44	11,83	11,83	0,00	0,00	0,00
515	717002	HSV, HZS - demontáž izolačnej PUR peny	hod	3,000	9,40	28,20	28,20	0,00	0,00	0,00
516	717002	Izolácia proti zemnej vlhkostizvislá náterom S COMBIFLEX-C2	m2	30,800	33,00	1 016,40	1 016,40	0,00	0,00	0,00
517	717002	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	0,137	33,00	4,52	4,52	0,00	0,00	0,00
518	717002	Zateplenie blok B3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
519	717002	Práce a dodávky HSV				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
520	717002	Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
521	717002	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 250mm, P2-400	m3	15,797	82,30	1 300,09	1 300,09	0,00	0,00	0,00
522	717002	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
523	717002	Vybúranie dokien a dverí drev.,plast., kov. zaskl. vrátane parapetov	m2	21,060	2,85	60,02	60,02	0,00	0,00	0,00

Stavba:		ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova základnej školy Tbiliská ul. 4				Investor:				
Stavebný objekt:		HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov				Dodávateľ:				
						Dátum:				
						Eiffage Construction Slovenska republika, s.r.o.				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky	10 % korekcia	cena celkom po 10 % korekcii
					EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
524	717002	Práce a dodávky PSV				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
525	717002	Konštrukcie klampiarske				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
526	717002	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov hr. 0, 63 mm rš 330 mm	m	16,200	4,30	69,66	69,66	0,00	0,00	0,00
527	717002	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	16,200	0,57	9,23	9,23	0,00	0,00	0,00
528	717002	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
529	717002	Montáž výplní otvorov	m2	21,060	33,79	711,62	711,62	0,00	0,00	0,00
530	717002	Okno plastové 120x210 OS1 2krídl. otvár. sklop. - ozn. P5 izol.dvojsklo U=1,1, vonk.parapet Al, vnút.parapet plast	ks	2,000	194,35	388,70	388,70	0,00	0,00	0,00
531	717002	Okno plastové 150x210 OS1 2krídl. otvár. sklop. - ozn. P6 izol.dvojsklo U=1,1, vonk.parapet Al, vnút.parapet plast	ks	2,000	218,73	437,46	437,46	0,00	0,00	0,00
532	717002	Okno plastové 120x90 S1 1krídl. sklop. - ozn. P20 izol.dvojsklo U=1,1, vonk.parapet Al, vnút.parapet plast	ks	4,000	249,51	998,04	998,04	0,00	0,00	0,00
533	717002	Okno plastové 150x90 S1 1krídl. sklop. - ozn. P21 izol.dvojsklo U=1,1, vonk.parapet Al, vnút.parapet plast	ks	4,000	286,70	1 146,80	1 146,80	0,00	0,00	0,00
534	717002	Medziokenná plast. vložka 10x90, krytie styku okien - ozn. P21'	ks	7,000	14,74	103,18	103,18	0,00	0,00	0,00
535	717002	Dokončovacie práce - nátery				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
536	717002	Ostatné				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
537	717002	Rebríky				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
538	717002	Kotvy chemickým tmelom M 12 hl. 80mm do muríva z dirrovaných tehál s púzdom a vyvŕtaním otvoru	ks	48,000	18,70	897,60	897,60	0,00	0,00	0,00
539	717002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 24 m	t	0,006	5,41	0,03	0,03	0,00	0,00	0,00
540	717002	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 100 kg	kg	167,424	1,20	200,91	200,91	0,00	0,00	0,00
541	717002	Rebríky	kg	167,424	4,56	763,45	763,45	0,00	0,00	0,00
542	717002	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 24 m	t	0,176	48,50	8,54	8,54	0,00	0,00	0,00
543	717002	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním	m2	8,010	13,87	111,10	111,10	0,00	0,00	0,00
544	717002	Bleskozvod				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
545	717002	Komplet D+M aktívneho bleskozvodu	ks	1,000	3 920,00	3 920,00	3 920,00	0,00	0,00	0,00
546	717002	Demontáž pôvodného bleskozvodu	ks	1,000	480,00	480,00	480,00	0,00	0,00	0,00
Spolu						370 679,85 €	25 460,47 €	345 219,38 €	34 522,06 €	310 697,32 €
DPH 20%						74 135,97 €	5 092,10 €	69 043,88 €	6 904,41 €	62 139,46 €
Spolu s DPH						444 815,82 €	30 552,57 €	414 263,26 €	41 426,47 €	372 836,78 €

Rozpočet								
Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova základnej školy Tbiliská ul. 4						Investor:		
Podporná aktivita PA 06 Riadenie projektu						Dodávateľ: VPÚ DECO Bratislava, a.s.		
						Dátum:		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
1	716	projektová dokumentácia vrátane položkového rozpočtu	ks	1,000	9 635,00	9 635,00	1 301,67	8 333,33
Spolu						9 635,00 €	1 301,67 €	8 333,33 €
DPH 20%						1 927,00 €	260,33 €	1 666,67 €
Spolu s DPH						11 562,00 €	1 562,00 €	10 000,00 €

Podporná aktivita

PA 05 Publicita a informovanost'

Dodávateľ:

AD SUN s.r.o

Dátum:

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
1	633006	veľkoplošná reklamná tabuľa rozmer 2500x1500mm z PVC hr. 5mm	ks	1,000	123,00	123,00
2	633006	trvalá vysvetľujúca tabuľa rozmer 300x200mmz hlinníka s fóliou grafitack	ks	1,000	235,00	235,00
Spolu						358,00 €
DPH 20%						71,60 €
Spolu s DPH						429,60 €

HLÁSENIE O ZAČATÍ REALIZÁCIE PROJEKTU



1. KÓD PROJEKTU (ITMS) ¹ :										
<u>2</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>1</u>	<u>0</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>0</u>	<u>1</u>	<u>0</u>	5

2. NÁZOV PROJEKTU
ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava – Rača – Obnova základnej školy Tbiliská ul. 4

3. PRIJÍMATEĽ			
Názov prijímateľa	<u>Mestská časť Bratislava - Rača</u>		
Sídlo :	PSČ	Obec (mesto)	Ulica, číslo domu
	<u>83106</u>	<u>Bratislava-Rača</u>	<u>Kubačova 21</u>
Právna forma ²	Obec (obecný úrad), mesto (mestský úrad)		
IČO	<u>00304557</u>	DIČ	<u>2020879212</u>
Platca DPH	☐ áno ☒ nie		

4. ZAČATIE REALIZÁCIE AKTIVÍT PROJEKTU	
Dátum začatia realizácie projektu (dd.mm.rrrr) :	26. 11. 2012

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu prijímateľa³



¹ Nehodiace sa prečiarknite. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené pred podpisom Zmluvy o poskytnutí NFP, uvádzajte kód Žiadosti o NFP. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené po podpise Zmluvy o NFP, uvádzajte kód projektu podľa článku 2 Predmet a účel zmluvy, bod 2.1 Zmluvy o poskytnutí NFP

² Podľa príslušnej legislatívy SR (obce, mestá, samosprávne kraje, orgány štátnej správy, združenia právnických osôb,...)

³ V prípade projektov Technickej pomoci podpis zodpovedného pracovníka riadiaceho orgánu